

## مروری بر اهم مطالب سال 1401 درج شده در سایت نجات

### فروردین

اریسا رحیمی خطاب به اعضای گرفتار در مجاهدین خلق: ما و انجمن آسیلا خانواده شما هستیم.

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/49670>

خانم اریسا با کلامی شیرین به زبان مادری همسر خود سخاوتمندانه از همراهی و پشتیبانی خود و هموطنانش از انجمن آسیلا برای حمایت از اعضای جدا شده از مجاهدین خلق صحبت می کند. او به طور ویژه برادر شوهر خود، بیجار رحیمی را که هنوز اسیر تشکیلات مجاهدین خلق در «چند متر آن طرف تر» از آن ها در کمپ اشرف سه است، خطاب قرار می دهد و از عشق پسرش به عموی هرگز ندیده اش خبر می دهد.

اریسا رحیمی نمادی از جامعه نسبتاً بزرگی است که برای استقبال از نجات یافتگان فرقه رجوی در آلبانی شکل گرفته است. جامعه ای که عشق و امید می دهد و خواهرانه و برادرانه با افرادی که سال ها زیر سلطه مسعود و مریم رجوی از مهر و عشق خانواده محروم بوده اند، رفتار می کند.

روزنامه دبلی نیوز: تابعیت آلبانی برای شهروندان خارجی با شایستگی های خاص

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/49830>

اگر شما یک شهروند خارجی هستید و در آلبانی زندگی می کنید و در فعالیت خاصی هستید، این امکان را دارید که به تابعیت آلبانی در آید. این خبر در روز چهارشنبه توسط وزیر کشور، بلدی کوچی Bledi Cuci، به اطلاع عموم رسانده شد. او همچنین علنی کرد که در طی نشست هیأت دولت تصمیم گرفته شد که این اقدام خوبی برای جذب استعداد های جدید خواهد بود.

کوچی گفت: "ما تصمیم گرفتیم تا تابعیت آلبانی به همه خارجی هایی که شایستگی های خاص دارند بدهیم. بر اساس این تصمیم، علاوه بر این واقعیت که ما شخصیت های آموزشی و علمی را مورد توجه ویژه قرار می دهیم، همچنین از این وسیله برای جذب استعدادها و افراد با سوابق درخشان برای معرفی آلبانی استفاده می نماییم."

اعلام جدایی رسمی موسی جابری فر از فرقه رجوی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/49838>

اینجانب موسی جابری فر متولد ۱۳۵۹ از تهران اعلام جدایی رسمی و همیشگی خود را از سازمان مجاهدین (فرقه رجوی) اعلام می نمایم. علت جدایی من از فرقه رجوی به دلیل عدم صداقت و اعتماد و فریب کاری آن ها می باشد که به خروج کامل و بدون بازگشت از آن ها مصمم شده ام.

جهت اطلاع شما هموطنان عزیز، مدتی پیش از طرف دفتر فرقه به من گفته شد که شما مرز سرخ را رد کرده اید چون با ایرانیان مقیم در تیرانا و اعضای انجمن آسیلا ارتباط دوستانه دارید....

مصاحبه اریسا رحیمی از انجمن آسیلا با غلامعلی میرزایی

مستند جعبه سیاه - قسمت اول

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/49926>

انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) اولین قسمت از سلسله مصاحبه هایی با عنوان «جعبه سیاه» را با عضو جدا شده از مجاهدین خلق غلامعلی میرزایی انجام داد. اجرای این مصاحبه به عهده عضو آلبانیایی انجمن آسیلا اریسا رحیمی بود. غلامعلی میرزایی به عنوان یکی از شاهدین وقایع شامگاه نوزدهم فروردین 1390 در پاسخ به سؤالات اریسا رحیمی از زمینه ها و دلایل ریخته شدن خون صدها تن از اعضای مجاهدین خلق صحبت می کند....

مصاحبه اریسا رحیمی از آسیلا با بخشعلی عزیزاده

مستند جعبه سیاه - قسمت دوم

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/49939>

...مسعود رجوی سعی داشت وانمود کند که این دولت ایران است که دولت عراق را تشویق به اخراج مجاهدین خلق می کند. در حالی که این تصمیم شورای نمایندگان ملت عراق بود که آن زمان حاکمیت را بر عهده داشتند. حتی دولت های بعدی هم که روی کار آمدند بر اجرای این تصمیم مصمم بودند.

ما نیروها می دانستیم که تنها راه، خروج از عراق است چون دولتمردان جدید عراق به دنبال روابط حسنه با تمامی کشورهای هم جوار بودند و بر روابط صلح آمیز تأکید داشتند و نمی خواستند هیچ آلترناتیوی از هیچ کشوری را در خاک خود بپذیرند.

واکنش مسعود رجوی به این تصمیم دولت عراق خیره سری و لجبازی بود و ما نیروها باید با خون تاوان می دادیم. چرا که خود مسعود رجوی در پناهگاه های بتونی کمپ اشرف که بعدها تصاویر آن منتشر شد مخفی شده بود....

کتاب "تلخی رهایی" خاطرات علی بیگلری در شبکه یک سیما معرفی شد

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/49950>

...برنامه "دعوت" هفته گذشته شبکه یک سیما، یعنی روز جمعه ۱۳ ماه مبارک رمضان برابر با ۲۶ فروردین 1401 ساعت 19:00 قبل از افطار، به حضور رزمنده دفاع مقدس علی بیگلری اختصاص داشت که خاطراتش در کتابی با عنوان "تلخی رهایی" به رشته تحریر درآمد.

علی بیگلری در سن نوجوانی در جبهه دفاع علیه تجاوز دشمن به اسارت نیروهای رژیم صدام حسین درآمد و نزدیک به چهار سال را در اسارت سپری کرد. او سپس با نیرنگ و فریب به فرقه رجوی کشانده شد و اسارتی بالاتر را تجربه نمود تا این که به زندان ابوغریب فرستاده شد و تحت شکنجه قرار گرفت تا نهایتاً توانست با سقوط صدام حسین با مشقت فراوان خود را نجات داده و به وطن باز گردد.

## اردیبهشت

### ضیافت افطاری انجمن آسیلا در نزدیکی زندان اشرف 3

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50047>

...حسن حیرانی، مدیر انجمن حمایت از ایرانیان مقیم در آلبانی در این ضیافت اظهار داشت: ما از طرف خانواده های عضو انجمن نجات در نزدیکی زندان رجوی آمدیم تا با حضور معتمدین محلی منطقه مانز، دین خود را به خانواده ها انجام دهیم. وی ضمن تشکر از حمایت و پشتیبانی خانواده ها از جدا شده های فرقه رجوی تصریح کرد: امیدوارم در این شب های قدر به یاری خداوند بتوانیم اسیران بیشتری را از زندان رجوی آزاد کنیم و در رمضان و عید فطر آینده عزیزان بیشتری را در جمع خودمان داشته باشیم. در این مراسم از تازه ترین انتشارات انجمن آسیلا که ترجمه جزء ۳۰ قرآن کریم به زبان آلبانیایی بوده، رونمایی شد.

### "دعوت" علی اکرامی برای حمایت از خانواده های چشم انتظار

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50060>

آقای علی اکرامی در برنامه "دعوت" ویژه برنامه شب های رمضان شبکه یک سیمای جمهوری اسلامی همراه با خانواده شرکت کرد و به معرفی کتاب خاطراتش با عنوان "قصه ای ناتمام برای دخترم" پرداخت. در این برنامه که در تاریخ دوشنبه 5 اردیبهشت 1401 ساعت 19:00 به صورت زنده پخش گردید، "نیایش" دختر خردسال آقای اکرامی که مخاطب اصلی کتاب است و همسر ایشان هم شرکت داشتند. او در این برنامه به شرح جدایی و فراق خانواده ها و معرفی انجمن نجات پرداخت و خواست تا از "خانواده های چشم انتظار" برای رسیدن به مقصودشان حمایت به عمل آید.

... آقای اکرامی بعد از فرار از پادگان اشرف در عراق و بازگشت به ایران، زمانی که قرار بود با خانواده و اقوام برای اولین بار روبرو شود، در میان جمع به دنبال مادرش می گشت. او خبر نداشت که مادر در فراق او بعد از سالیان سال و در بی خبری وفات یافته است و چه بسیار مادرانی که چشم انتظار دیدار با فرزندان خود از دنیا رفتند...

### روایت علی اکرامی از 4 سال زندگی مخفی تا 23 سال اسارت

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50051>

کتاب "قصه ای ناتمام برای دخترم"، قصه زندگی جوانی ایرانی است که با آرمان های بزرگ به جایی کوچک و حقیر کشانده می شود. علی اکرامی با صداقت تمام پای در راهی می گذارد تا شاید آزادی را برای مردم سرزمینش به ارمغان بیاورد. او 4 سال زندگی مخفی در اتاقی نمود و تاریک در روستایی دورافتاده را به جان می خورد. از همه چیزش می گذرد حتی از مادر، غافل از این که آنچه گمان می کرد آب است سرابی بیش نبود.

... اکرامی که همچنان حسرت مادر را به دل دارد به عنوان عضوی از انجمن نجات، رسالتی برای خود دارد و آن هم تلاش برای رهایی دیگر دوستان دربندش است تا به درد و رنج این افراد و پدران و مادران درد هجران کشیده شان پایان دهد.

**معرفی انجمن نجات در شبکه یک سیما**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50074>

... اکرامی که همچنان حسرت مادر را به دل دارد به عنوان عضوی از انجمن نجات، رسالتی برای خود دارد و آن هم تلاش برای رهایی دیگر دوستان دربندش است تا به درد و رنج این افراد و پدران و مادران درد هجران کشیده شان پایان دهد... رسالتی که همه اعضای انجمن نجات سال هاست در جهت آن می کوشند تا مرهمی باشند بر دردهای سالیان پدران و مادران چشم به راه و زخم خورده از فرقه مجاهدین خلق....

**عرضه کتاب تلخی رهایی در غرفه سوره مهر نمایشگاه کتاب**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50221>

در سی و سومین دوره از نمایشگاه بین المللی کتاب که از روز چهارشنبه 21 اردیبهشت 1401 شروع شده و تا روز شنبه 31 اردیبهشت در مصلاي تهران ادامه دارد، کتاب "تلخی رهایی" خاطرات علی بیگلری عضو سابق سازمان مجاهدین خلق نیز عرضه گردیده است.

... کتاب "تلخی رهایی" سرگذشت علی بیگلری است که در سن نوجوانی در جریان جنگ تحمیلی اسیر نیروهای بعثی شد و به اردوگاه اسرا در عراق منتقل گردید. او بعد از تحمل چندین سال اسارت در شرایط سخت و طاقت فرسای اردوگاه، توسط عوامل سازمان مجاهدین خلق فریفته و به پادگان اشرف در عراق منتقل شد. اما او با فرقه رجوی علیه ملت خود همراهی نکرد و لذا به زندان ابوغریب در بغداد فرستاده شد که تحت شکنجه قرار گرفت و ...

**عرضه کتاب فرقه های تروریستی و مخرب در نمایشگاه بین المللی کتاب**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50282>

کتاب "فرقه های تروریستی و مخرب - نوعی برده داری نوین - رهبران، پیروان، و مخدوش سازی ذهن"، نوشته دکتر مسعود بنی صدر و ترجمه خود نویسنده، توسط نشر ماهریس منتشر شد ... این کتاب ابتدا به زبان انگلیسی در لندن چاپ و در شبکه آمازون جهت فروش ارائه گردید. سپس نویسنده، خود اقدام به ترجمه آن به زبان فارسی نمود که در ایران توسط نشر ماهریس چاپ و توزیع گردیده است. دکتر مسعود بنی صدر بعد از جدا شدن از فرقه تروریستی و مخرب رجوی دست به مطالعات و تحقیقات فرقه ای زد که کتاب حاضر حاصل تجارب وی با سازمان مجاهدین خلق به علاوه مطالعات و تحقیقات روانشناختی بعدی اش می باشد....

بازگشت یوسف لاسکانی به آغوش گرم خانواده پس از 22 سال فراق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50300>

یوسف لاسکانی پس از 17 سال اسارت در فرقه منفور رجوی، در سال 1395 از این فرقه نجات پیدا کرد. لاسکانی پس از 5 سال زندگی آزادانه و مستقل در کشور های آلبانی و آلمان در 26 اردیبهشت 1401 به میهنش ایران و آغوش گرم خانواده بازگشت.

لاسکانی متولد 1351 در روستای گسک ساره آباد از توابع بخش لاشار شهرستان نیکشهر استان سیستان و بلوچستان است. انجمن نجات استان سیستان و بلوچستان ضمن تبریک و خیر مقدم به آقای یوسف لاسکانی، برای ایشان و خانواده محترمشان آرزوی سعادت و خوشبختی دارد. امید است که به زودی زود شاهد رهایی تمامی اسیران گرفتار در فرقه رجوی و وصل ارتباط آنان با خانواده های چشم انتظارشان باشیم.

## خرداد

نامه مدیرعامل انجمن نجات به خانواده حمید نوری

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50415>

... این جماعت زندانیان سابق در قرارگاه اشرف که حدود 700 نفر می شدند در حدود سال 1373 همگی بر اساس یک پروژه کشف نفوذی جمهوری اسلامی، زندان و شکنجه شدند که بحث مفصلی دارد و مصداق عینی جنایت علیه بشریت است. در این رابطه سران فرقه رجوی تمامی کسانی که در داخل ایران سابقه زندان داشتند و بعد آزاد شده و سپس به مجاهدین خلق پیوسته بودند را زندانی کرده و تحت بازجویی قرار دادند. مسعود رجوی یقین داشت که در میان آنان حتماً نفوذی های وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی هم هستند. این افراد به شدت شکنجه شدند تا به نفوذی بودن خود اعتراف کنند. سؤال اصلی از آنان این بود که چرا اعدام نشدند؟ مگر خط داده شده ایستادگی بر سر مواضع نبود؟ چرا خیانت کرده و جان خود را به در بردند؟ آیا فرستاده و نفوذی رژیم نیستند؟ ناگفته نماند که بالاخره هیچ مورد نفوذی در میان آنان یافت نشد.

... سؤالی که من بارها شنیده ام که در داخل ایران در محافل و رسانه ها از قوه قضائیه پرسیده می شود این نیست که چرا این تعداد افراد اعدام شدند. بلکه سؤال اصلی و اساسی اینست که چرا عده کثیری از زندانیان مجاهد خلق نه تنها اعدام نشدند بلکه بدون در نظر گرفتن سوابق و جرائم آن ها آزاد گردیدند تا بخشی از آن ها بتوانند فوراً، از آنجا که تشکیلاتی وصل بودند، به عراق و قرارگاه اشرف رفته و مجدداً در حملات مرزی و ترورها شرکت نمایند.

## فرار محمود دهقان نوید بخش شکستن طلسم اختناق در فرقه رجوی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50454>

...محمود دهقان بعد از 34 سال تحمل اسارت و بندگی در سازمان مجاهدین خلق به نقطه انفجار رسید و در یک تصمیم جسورانه اقدام به فرار از فرقه رجوی کرد و به دنیای آزاد پیوست.

... برای کنترل بیش از پیش اعضا تصمیمات دست و پا گیرتری اتخاذ شده تا مانع از فرار تکی یا جمعی افراد ناراضی و به تنگ آمده شوند. از جمله قرار بر این شده است که افراد دیگر به صورت تیمی برای خرید به شهر تردد نکنند بلکه نیازهای خود را لیست کنند تا مسئول خرید برایشان در اسرع وقت تهیه و تدارک ببیند.

## تیر

### حضور مسئولین آسیلا از آلبانی در جمع خانواده های نجات در ایران

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50726>

به دعوت مدیرعامل انجمن نجات ایران، از جانب خانواده های اعضای گرفتار در اردوگاه سازمان مجاهدین خلق در آلبانی، مسئولین آلبانیایی انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) یعنی آقایان داشامیر مرسولی، جرجی تاناسی، و ولادمیر ویزی صبح پنجشنبه 19 خرداد 1401 وارد تهران شدند ... در تمام جلسات برگزار شده، ارتباط تصویری با آلبانی برقرار شد و اعضای فعال در آسیلا نیز شرکت و حضور فعال داشتند به علاوه این که آقای محمود دهقان آخرین نجات یافته از فرقه رجوی به ارائه شرح گزارشی از آخرین وضعیت داخل اردوگاه مجاهدین خلق مبادرت نمود.



انجمن آسیلا در نقشه گوگل به ثبت رسید

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50736>



مشخصات و موقعیت انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) در نقشه گوگل Google Map به عنوان یک سازمان غیر انتفاعی به ثبت رسید.

... به این ترتیب با استفاده از این لوکیشن Location به راحتی می توان پس از فرار به مقصدی امن رسید....

### گزارش اریسا رحیمی از زندگی آزاد شده‌ها در آلبانی

گفت و گو با علی هاجری و رضا اسلامی از اعضای انجمن آسیلا در آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50843>

... در این گزارش تصویری که با مصاحبه ای کوتاه با این دو عضو جدا شده همراه بود، هاجری و اسلامی عنوان می کنند که هنگامی که هنوز گرفتار تشکیلات بودند، ساختار حکمرانی تشکیلات به شدت تلاش می کرد که شرایط بیرون از حصارهای تشکیلات را نا امن و ناگوار جلوه بدهد. علی هاجری در این باره می گوید: "فرقه سوار شده است بر دروغ. وقتی ما آنجا بودیم، می گفتند جدا شده ها داخل زباله ها می خوابند یا برای سیر کردن شکم خود دزدی می کنند..." او با اشاره به این که این گونه دروغ های تشکیلات صرفاً مصرف داخلی دارد و برای حفظ اعضا در تشکیلات گفته می شود، می گوید: "قانون، قانون گوبلز است".

... اسلامی و هاجری که در طول هفته برای امرار معاش خود سخت کار می کنند، از زندگی در دنیای آزاد خرسند هستند. آن ها آخر هفته ها را با انواع تفریحات و سرگرمی های معمول یک زندگی عادی در آلبانی سپری می کنند. اریسا رحیمی با به تصویر کشیدن جزییاتی از منزل این دو عضو جدا شده از فرقه

رجوی، نشان می دهد که بهره بردن از یک زندگی عادی در خارج از حصارهای این فرقه کار چندان سختی نیست.

### اعلام جدایی مصطفی (میلاد) بهشتی از سازمان مجاهدین خلق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50855>

اینجانب مصطفی بهشتی متولد ۲۱ آبان ۱۳۶۲ تهران، بدین وسیله جدایی رسمی و علنی خود از فرقه سازمان مجاهدین را اعلام می کنم. من در شهریور سال ۱۳۸۰ از طریق یک قاچاقچی مجاهدین به نام محسن که اصلیت وی سنندجی بود از مرز ایران خارج شدم و به مدت ۲ روز در ترکیه بودم. آنجا فردی سراغ من آمد که بعدها فهمیدم که این فرد ایرج مصداقی بوده که در ترکیه هوادار مجاهدین بود و با نام حمید شناخته می شد.

...من اواخر اسفند ۹۹ از مجاهدین جداشدم البته با یکسال و نیم تأخیر چون که در این مدت اجازه جدایی به من نمی دادند. من حدود یک سال در نشست ها و مراسم ها شرکت نمی کردم، خواهان جدایی بودم ولی به شکل های مختلف می خواستند مرا وادار به ماندن بکنند ولی من چند بار در خواست جداییم را تکرار کردم و اصرار کردم و با تحمل سختی های بسیار روی حرفم ایستادم تا جداشدم....

### گردهمایی خانواده های مرتبط با انجمن نجات زنان در حمایت از انجمن آسیلا

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50845>

...خانواده های چشم انتظار ضمن تنظیم نامه های حمایتی، مراتب حمایت همه جانبه خود از اعضای انجمن آسیلا را مهر تأیید زدند و اعلام کردند در هر شرایطی آماده پشتیبانی از اعضای انجمن آسیلا هستند. آن ها در ادامه این گردهمایی از نخست وزیر دولت آلبانی درخواست کردند که در کنار خانواده های چشم انتظار و انجمن آسیلا برای تحقق خواسته های انسانی آن ها باشند....

### سازمان مجاهدین خلق یک گام عقب تر از آسیلا

شکست خفت بار توطئه فرقه رجوی در برابر ایرانیان مقیم آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50915>

بر اساس اطلاعات دریافتی از تیرانا پایتخت آلبانی، نیروهای پلیس صبح پنجشنبه ۱۴ ژوئیه ۲۰۲۲ به دفتر انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) و آپارتمان های محل اقامت اعضای آن مراجعه کرده و با ارائه حکم دادستانی برای بازرسی، شروع به تجسس نمودند.

در حکم شش صفحه ای بازرسی با امضای دادستان تیرانا که تمامی آدرس های مورد تجسس در آن قید شده بود، اتهاماتی کاملاً واهی و بی اساس مطرح شده که مشخص بود منشأ آن ها از کجاست.

سپس تعدادی از اعضای آسیلا را انتخاب کرده و جهت ارائه پاره ای توضیحات در خصوص فعالیت های انجمن به اداره پلیس بردند که با حضور فوری وکلای آسیلا در مقر پلیس همگی به تدریج بعد از پاسخ به سؤالات آزاد شدند.



... "یورش روز گذشته پلیس به خانه های جادشدگان ایرانی، یک شکست بزرگ برای مریم رجوی و فرماندهان تروریست اش بود. ایرانیان همچنان به جدا شدن از سازمان مجاهدین خلق ادامه داده و جامعه نجات یافتگان در تیرانا رو به رشد است. مریم رجوی نمی تواند کسانی که تروریسم رجوی را رد کرده اند را زندانی نماید." ...

نامه داشامیر مرسولی به مدیر عامل انجمن نجات

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50930>

در پی سفر اعضای آلبانیایی انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) به ایران به دعوت انجمن نجات، آقای داشامیر مرسولی پس از بازگشت به آلبانی در نامه ای به مدیر عامل انجمن نجات، آقای ابراهیم خدابنده ضمن تقدیر از فعالیت های انجمن نجات، مردم، فرهنگ و طبیعت ایران را تحسین کرد.

داشامیر مرسولی با ابراز خرسندی از سفر پر خاطره ای که به ایران داشته است، عنوان کرد که فعالیت های موفقیت آمیز انجمن نجات در مسیر رسالتش برای او و همکارانش الهام بخش و آموزنده بوده است...

گزارش پلیس آلبانی از بازرسی اموال و اشخاص مرتبط با آسیلا

ضربه کاری به شورای به اصطلاح مقاومت پیش از سیرک سالانه

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50956>

...به نظر می رسد که لازم است مروری داشته باشیم بر اسناد واقعی آن چه که تریبون پروپاگاندای مجاهدین خلق آن را "حکم دادگاه ویژه مبارزه با فساد و جرایم سازمان یافته در آلبانی در مورد شبکه مأموران سپاه و اطلاعات آخوندی" و "ضربه کاری به توطئه های تروریستی رژیم قبل از گردهمایی سالانه مقاومت" می خواند. مطابق اسنادی که در زیر می آید، در حکم شش صفحه ای دادستانی آلبانی هیچ دستوری مبنی بر دستگیری اعضای انجمن آسیلا که پروپاگاندای مریم رجوی آن ها را شبکه مأموران حکومت ایران می خواند، وجود ندارد.

... آنچه ماشین تبلیغاتی گوبلزی مجاهدین خلق "ضربه کاری" می خواند، تنها در دسرفرینی برای افرادی است که دیگر حاضر به همکاری با مجاهدین خلق نیستند و هدفشان یاری رساندن به جداد شده هایی است که به تازگی از فرقه رجوی گریخته اند. تیتز جنجالی که رسانه های فرقه رجوی به خورد اعضای اسیر در اشرف سه می دهند، علاوه بر این که مشخصاً تهدیدی برای هر فردی است که به فرار از مجاهدین خلق فکر می کند، پیام روشن تری نیز دارد: ابعاد مبارزه برای سران فرقه رجوی چنان تقلیل یافته است که از سرنگونی حکومت جمهوری اسلامی به آزار و اذیت تعدادی جدا شده مستقل در خاک آلبانی رسیده است.

## مرداد

به تعویق افتادن اجلاس مجاهدین خلق، ترفند مظلوم نمایی ظالمان تاریخ

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/50976>

...انتظار می رود که در یک جامعه آزاد با رسانه های آزاد، پس از انتشار خبر تفتیش انجمن آسیلا، رسانه های آلبانیایی که تاکنون اجازه ورود به قرارگاه اشرف سه را نیافته اند، دست کم برای آشنایی بیشتر با تشکیلات رجوی، به سراغ جدا شده ها از جمله اعضای انجمن آسیلا بروند. حضور بیش از دو هزار نفر افراد خارجی متمرکز و محصور در یک قرارگاه خاص، کنجکاوی هر روزنامه نگار مستقلی را برمی انگیزد. چنان که کنجکاوی روزنامه نگاران اینترسپت، گاردین، دی سایت، اشپیگل، نیویورک تایمز و بی بی سی را برانگیخت و گزارش های تحقیقی مفصلی از اسرار درون فرقه مجاهدین منتشر کردند. این روزنامه نگاران اتهام همیشگی مجاهدین خلق علیه روزنامه نگاران مبنی بر همکاری با تشکیلات امنیتی جمهوری اسلامی را به جان خریدند و رسالت آگاهی بخشی به مخاطب را سرلوحه خود قرار دادند.

لازم است که رسانه های آلبانی در همین روزهایی که فرقه رجوی برای انتشار فیک نیوز علیه جدا شده ها دست و پا می زند برای راستی آزمایی ادعای آن ها، ابتکار عمل را به دست بگیرند و به سادگی با اعضای جدا شده از فرقه در آلبانی یا هر نقطه دیگر در جهان و به ویژه با خانواده های اعضای گرفتار در قرارگاه اشرف سه مصاحبه کنند. در جهان امروز که ارتباطات به طرز باورنکردنی ای ساده و دست یافتنی است، کشف حقیقت درباره ادعاهای مجاهدین خلق به راحتی امکان پذیر است. کافی است که روزنامه نگارانی مستقل و روشن ضمیر در مسیر حقیقت جویی گامی بردارند.

رونمایی از کتاب از اسارت تا اسارت نوشته رحمان محمدیان

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51007>

کتاب از اسارت تا اسارت نوشته رحمان محمدیان، عضو جدا شده از فرقه رجوی منتشر شد. این کتاب که توسط انتشارات انجمن حمایت از ایرانیان مقیم در آلبانی و به زبان این کشور منتشر شده ... در این کتاب خاطرات آقای رحمان محمدیان از اسارت در اردوگاه های عراق تا اسارت در مفر فرقه رجوی به زیور طبع آراسته شده است....

عوامل فرقه در فرودگاه تیرانا بتول سلطانی را تهدید به قتل کردند

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51075>

بتول سلطانی به همراه دو تن دیگر از اعضای سابق سازمان مجاهدین خلق شامگاه گذشته وارد فرودگاه تیرانا شدند و به دلیل ممانعت پلیس نتوانستند از فرودگاه خارج شوند. پلیس، مسائل امنیتی را دلیل این ممانعت عنوان کرده است اما به نظر می رسد دلیل اصلی اعمال نفوذ سازمان مجاهدین خلق باشد.

از ابتدای حضور این افراد در فرودگاه، عوامل فرقه هم در محل حضور پیدا کردند و با تهدید سعی کردند این افراد را از ورود به تیرانا منصرف کنند. فاطمه خردمند، ذکیه حجتی، صدیقه ابراهیم زاده و نسرین

نوذری از جمله افرادی هستند که به گفته بتول سلطانی در فرودگاه حضور پیدا کردند و با او درگیر شدند. آن ها بتول سلطانی را تهدید کرده اند که در صورت خروج از فرودگاه او را به قتل می رسانند.

### آکسیون بزرگ دورس برای نجات نفرات اسیر در کمپ مجاهدین خلق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51095>

... این مراسم در حالی برگزار شد که سرکردگان مجاهدین خلق تمام توان خود را برای بر هم زدن نظم فرودگاه تیرانا و ممانعت از ورود میهمانان آسیلا به کار بستند تا مانع افشای ماهیت واقعی شان برای مردم آلبانی بشوند. دیر یا زود مردم آلبانی با گذشته سیاه این گروه و همچنین ماهیت تروریستی شان آشنا می شوند. فرقه رجوی در هر کشوری که حضور داشته برای مردم و حاکمیت آن کشور هزینه ساز شده است. از فرانسه تا عراق و الآن آلبانی

### گفتگوی بتول سلطانی با سایت انجمن نجات

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51114>

... بتول سلطانی با بیان این که رویکرد تشکیلات مجاهدین خلق نسبت به جدا شده ها به شدت خصمانه است، از سند سازی های مستمر عوامل مجاهدین علیه او صحبت می کند. او که سال هاست به سندسازی ها و شایعه سازی های فرقه رجوی درباره خودش در محل کار و جامعه ای که در آن زندگی می کند، عادت کرده است، این رفتارها را ترفندهای کهنه مجاهدین برای ترور شخصیتی افراد می داند، همان طور که پیش از این در قبال افراد بسیاری از جمله دکتر ابوالحسن بنی صدر انجام شده بود. به عقیده سلطانی، هنگامی که زنان عضو تشکیلات در فرودگاه تیرانا او را تهدید به مرگ می کنند، این دستور مستقیماً از مسعود رجوی به آن ها رسیده است. او به خاطر می آورد: "آن ها در فرودگاه به من گفتند رجوی گفته به تو دست نزنیم اما ما تو را تیکه تیکه می کنیم" و ادامه می دهد: "دقیقاً رجوی گفته تیکه تیکه کنید." سلطانی با ذکر مثال هایی دقیق شیوه های مسعود رجوی برای القای آنچه می خواهد، به ذهن افراد تحت حکمرانی کیش شخصیتی اش را شرح می دهد....

### روایت های شنیدنی از ابراهیم خدابنده مدیر عامل انجمن نجات و علی اکرامی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51110>

به گزارش روابط عمومی حوزه هنری خراسان شمالی، چهل و یکمین شب خاطره موج های بی قراری با عنوان «تاریک خانه های سازمان» در حالی در مجتمع فرهنگی و هنری گلشن بجنورد برگزار شد که ابراهیم خدابنده و علی اکرامی دو تن از اعضای سابق سازمان مجاهدین خلق به تبیین و تشریح جذب افراد به سازمان و پیوستن خود به این سازمان مخوف پرداختند.

خدابنده: ایران در موقعیتی قرار گرفته است که دشمن از هر طرف تلاش می کند تا افرادی را جذب کند، گفت: مناقشات سیاسی و گروه های مختلف زیاد است و هر کس می خواهد از موضع و منافع خودش کار انجام دهد، بنابراین دقت بیشتری می طلبد به ویژه مسئولان، معلمان، اساتید روحانیان باید خودشان خوب مطالعه کنند و آن را انتقال دهند.

این عضو سابق مجاهدین به نقل خاطرات و عواملی که او را به صرافت تجدید نظر و رشد و آگاهی رساند و در نهایت سال ۸۲ از این فرقه جدا شد، پرداخت و افزود: جدا شدن از فرقه سخت و به کمک بیرونی نیاز است زیرا فردی که در چنبره ذهنی این فرقه قرار می گیرد، همه آن چیزی که بیرون فرقه است، را فاسد و شیطانی می داند و نیازمند تلنگر بیرونی است....

اکرامی، نویسنده مجموعه قصه ناتمام برای دخترم، که به بیان ناگفته های ۲۵ ساله اش از عضویت در این سازمان پرداخته است، از تبعیض طبقاتی و فقر با وجود سرمایه عظیم موجود در آن سال ها در بند شاپور سابق گفت که به دنبال راهی برای رهایی مردم از این وضعیت بود که در مسیر پیوستن به این سازمان بر اساس شعارهای پرجذبه مبنی بر عدالت اجتماعی، برابری زن و مرد و... قرار گرفت.

او سازمان مجاهدین خلق را مدینه فاضله ای برای رسیدن به شکوفایی اقتصادی و آزادی مردم می دانست و افزود: اما رفته رفته این فضا شکسته شد و در خلوت خود به بازگشت فکر می کردم....

مروری کوتاه بر وقایع دو ماهه در آلبانی

از فرار محمود دهقان تا لغو گردهمایی فرقه رجوی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51146>

گزارش به خانواده های محترم:

طی ماه های خرداد و تیر سال 1401 وقایعی در کشور آلبانی در خصوص سازمان مجاهدین خلق اتفاق افتاد که شایان توجه و ارزیابی است. سیر حرکت اتفاقات به گونه ای طی این مدت رقم خورد که خبر از تحولات جدی در آینده نزدیک می دهد، خصوصاً واکنش های هیستریک و بیمارگونه و بعضاً نابخردانه فرقه رجوی در برابر این اتفاقات شایان تأمل است:

فرار محمود دهقان و پیوستن به آسیلا

سفر مسئولین آلبانیایی آسیلا به ایران

پیوستن مصطفی بهشتی به آسیلا

بازرسی پلیس از مقر آسیلا و منازل مسکونی اعضای آن

فرقه رجوی در بن بست و لغو گردهمایی سالیانه

آسیلا تهدید اصلی فرقه رجوی

ضربه ایدئولوژیک کاری تر از هر ضربه دیگر

## حمله عناصر فرقه رجوی به تجمع ایرانیان مقیم آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51256>

بر اساس گزارش انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا)، امروز ایرانیان مقیم آلبانی در هتل آروی در استان دورس Hotel Arvi, Durrës یک نمایشگاه و میز کتاب برای معرفی جاذبه های ایران و شرایط خود در این کشور و افشای ماهیت فرقه ای سازمان مجاهدین خلق داشتند که با تهاجم عناصر این فرقه مواجه گردیدند.

...ایرانیان مقیم آلبانی که از اعضای سابق مجاهدین خلق می باشند ترجیح دادند در برابر این حمله برای ممانعت از درگیری محل را ترک کنند اما عناصر فرقه رجوی حتی به ماشین آنان نیز هنگام خروج حمله ور شدند که نهایتاً با دخالت حراست هتل دکتر جرجی تاناسی و همراهان توانستند محل را ترک نمایند.

...این گونه دست باز دادن به یک فرقه تروریستی، در خاک کشوری که خواهان عضویت در اتحادیه اروپاست، قطعاً مغایر با استانداردهای جهانی است که نهایتاً به یک تهدید امنیت ملی برای این کشور تبدیل خواهد شد، کما این که در عراق نیز در گذشته که میزبان این فرقه بود یک تهدید امنیت ملی به حساب می آمد.

## شهریور

### چماقداری فرقه رجوی از نوع شعبان بی مخ

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51270>

...این رشته اقدامات به دستور شخص مریم رجوی و تحت مدیریت مستقیم وی به عنوان بخشی از جنگ سیاسی اجرا می شود. هر کس که ذره ای از خواسته های فرقه رجوی فاصله بگیرد فوراً تحت عنوان عامل جمهوری اسلامی منکوب شود. اما سؤال اصلی این است که آیا این عمل بزدلانه ی حمله به نمایشگاه کتاب و تخریب اموال و فحاشی علیه جادشندگان و آن برخورد ارتش صفحه کلید سازمان در آلبانی با رادیو فردا به نفع فرقه رجوی تمام می شود؟ پاسخ قطعاً منفی است.

کافی است نگاهی بسیار کوتاه به وضعیت کنونی سازمان مجاهدین خلق در کشور آلبانی ببندازیم. در یک کلام استراتژی سرنگونی رجوی به بن بست قطعی و کامل رسیده و او راهی به جز انجام این گونه اعمال عصبی و مذبحانه و بی منطق از نوع "شعبان بی مخ" ندارد....

### مصاحبه جرجی تاناسی با شبکه یورو نیوز آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51285>

...تاناسی می گوید عوامل مجاهدین به کتاب قرآن که یکی از کتاب های این میز کتاب بود، بی احترامی کردند: آن ها به کتاب قرآن که کتاب مقدس مسلمانان است لگد می زدند، انگار به کتاب قرآن نفرت مذهبی داشتند.

این روزنامه نگار آلبانیایی می گوید که مجاهدین خلق پرچم آلبانی را که در کنار پرچم آسیلا بود پاره کردند. در این زمان آقای داشامیر مرسولی (مدیر کل آلبانیایی انجمن آسیلا) وارد عمل شد و از این کار مجاهدین خلق ممانعت کرد.

جرجی تاناسی می گوید هیچ کدام از کتاب ها نه ربطی به حکومت ایران داشتند و نه تروریسم اسلامی  
**گفتگوی اختصاصی ایرانیک TV با مسعود خدابنده، مسئول سابق تیم حفاظتی مسعود رجوی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51322>

...اهم موضوعات مطرح شده در این مصاحبه:

بررسی کنفرانس سالانه سازمان تروریستی مجاهدین خلق و تعطیل شدن مراسم امسال سازمان مجاهدین  
بررسی فعالیت های شبکه ماهواره ای ایران اینترنشنال و حامیان مالی این شبکه  
ارتباط عربستان با سازمان تروریستی مجاهدین

**فرار موفقیت آمیز حمید محمد آق اتابای از کمپ آلبانی مجاهدین خلق**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51442>

حمید محمد آق اتابای در سال 1366 در عملیات فرقه مجاهدین در منطقه پیرانشهر به اسارت نیروهای مجاهدین در آمد و به اردوگاه مجاهدین خلق در عراق منتقل شد. از آن زمان به بعد ارتباط او با خانواده قطع شد. او اکنون بعد از 35 سال توانست از بندهای ذهنی و جسمی فرقه رها شود و به دنیای آزاد قدم بگذارد. حمید محمد با فراری موفقیت آمیز از اردوگاه اسارت فرقه رجوی در مانز آلبانی به دوستان خود در آسیلا پیوست و مورد استقبال اعضای این انجمن قرار گرفت.

**میز کتاب آسیلا در گورچا آلبانی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51463>

تور میز کتاب انتشارات انجمن آسیلا در آلبانی، این بار به گورچا رسید. این نمایشگاه ابتدا در دورس برگزار شد که مورد حمله وحشیانه عوامل فرقه مجاهدین خلق قرار گرفت. سپس روز چهارشنبه دوم شهریور ماه در بوگرادس برگزار شد. مقصد بعدی این نمایشگاه گورچا بود. کتاب خاطرات رحمان محمدیان و کتاب کربلا نوشته نعیم فراشری از جمله کتاب های عرضه شده در این نمایشگاه بودند.

**دیدار اعضای انجمن آسیلا با درویش اعظم شیعه های بکتاشی کورچ آلبانی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51488>

اعضای انجمن آسیلا به دنبال برگزاری نمایشگاه کتاب انتشارات آسیلا در شهر کورچ آلبانی، از موزه این شهر دیدن کردند و با فرهنگ و تاریخ آلبانی آشنا شدند.

آن‌ها همچنین با درویش اعظم شیعه‌های بکتاشی استان کورچ دیدار و گفتگو کردند. درویش اعظم ضمن خوش آمدگویی به اعضای آسیلا، از آن‌ها که در قالب یک انجمن و برای هدفی واحد دور هم جمع شده‌اند تقدیر کرد.

درویش اعظم با بیان این‌که همه انسان هستیم و فرقی نمی‌کند که از چه ملیتی باشیم به اعضای انجمن آسیلا قول مساعدت داد.

### گزارش نشریه اکزیت آلبانی از حملات سایبری به آلبانی و پیامدها

تشدید بحران سیاسی آلبانی و ایران پس از دومین حمله سایبری

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51575>

...سازمان مجاهدین خلق قبلاً توسط اتحادیه اروپا، کانادا، ایالات متحده و ژاپن به عنوان یک سازمان تروریستی معرفی شده بود، اما این موضوع لغو شد. آن‌ها در سال 2004 توسط دولت ایالات متحده تحت کنوانسیون ژنو مورد حمایت قرار گرفتند.

هدف آن‌ها سرنگونی حکومت ایران است و حدود 1000 عضو در محوطه‌ای بسته و تحت حفاظت شدید در 40 کیلومتری تیرانا زندگی می‌کنند.

با این حال، برخی از تحلیلگران می‌گویند که هدف قرار گرفتن آلبانی فقط به خاطر مجاهدین خلق نیست. آلبانی به شدت طرفدار آمریکاست، عضو ناتو است و پایگاه هوایی ناتو و به طور بالقوه در آینده، پایگاه دریایی ناتو است.

کرشنیک اسپهيو وکیل و سیاستمدار هشدار داد که دولت باید در برابر حملات هوشیار باشد. دولت آلبانی باید هوشیار باشد زیرا در حال جنگ مستقیم با ایران است. آلبانی باید از نظر نظامی حتی با سرویس‌های اطلاعاتی و همچنین به عنوان یک جامعه از نظر حملات بعدی آماده باشد. حملات بعدی در آینده دیگر در اینترنت و شبکه‌های اجتماعی نخواهد بود و ما عواقب و قربانیان فیزیکی خواهیم داشت....

**مهر**

مردم مریم رجوی را در فضای مجازی با خاک یکسان کردند

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51629>

پريدن مریم رجوی بر خر مراد اعتراضات مردمی در پی مرگ دلخراش دختر جوان کردستانی، بار دیگر به زیان او تمام شد. سوءاستفاده همیشگی او از فضای اعتراضات مدنی و دعوت مردم به خشونت، بار دیگر منجر به ابراز خشم و انزجار گسترده کاربران فضای مجازی علیه او شد. این بار توییتز بستر مرگ مجازی رییس جمهور خودخوانده شورای ملی مقاومت شد، چندان که تشکیلات رجوی مجبور شد بخش نظرات توییت اخیر رجوی را ببندد.

...نکته با اهمیت در وضعیت کامنت های این پست کذایی است که حدود هشت برابر لایک ها ست. همه می دانیم که در استاندارد واکنش ها به یک محتوا در شبکه های اجتماعی تعداد نظرات معمولاً چیزی معادل ده درصد لایک ها باید باشد. نگاهی به نظرات ذیل پست رجوی، برای خواننده روشن می کند که سیل ابراز خشم و تنفر که در هر ثانیه پس از انتشار این پست روانه آن شده است، غیر قابل انکار است....

**بیانیه رئیس افتخاری انجمن آسیلا آقای داشامیر مرسولی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51638>

...این انجمن دارای اساسنامه خود می باشد و هدف آن ادغام نه تنها شهروندان ایرانی در زندگی اجتماعی - فرهنگی و اقتصادی کشورمان که امروزه در آلبانی واقعیت هستند و نیز ترویج ارزش های فرهنگی و هنری قدیمی و جدید بین دو ملت ما می باشد. آسیلا انجمنی غیرسیاسی و غیردولتی است. فعالیت های این انجمن به هیچ وجه تحت تاثیر تحولات سیاسی و روابط بین دولتی قرار نمی گیرد.

ملت ها جاودان هستند، دولت ها تغییر می کنند. چه کسی در آلبانی و ایران حکومت می کند و چه کسی در اپوزسیون خواهد بود مربوط به اراده مردم دو کشور می باشد.

...این انجمن به مناسبت یک سالگی تأسیس آن، ماه اکتبر را با عنوان ماه آسیلا نام گذاری کرد و اعلام نمود که این ماه مملو از فعالیت فشرده در خدمت تحقق اهداف تأسیس این انجمن و بر اساس اساسنامه و مطابق قوانین موجود خواهد بود.

انجمن آسیلا هیچ اقدامی برخلاف قوانین کشوری که در آن فعالیت می کند انجام نداده و نخواهد داد. اعضای هیأت مدیره آن از حق مساوی برخوردارند و افرادی هستند که به کار، مالک، یکدیگر و قوانین کشور آلبانی احترام می گذارند. اگر کسی رفتار ناخوشایند داشته باشد یا قوانین دولت آلبانی را زیر پا بگذارد، مسئولیت اعمال اخلاقی مجرمانه خود را به عهده دارد....

**استقبال انجمن آسیلا از اظهارات اخیر ادی راما درباره مجاهدین خلق**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51669>

...آقای داشامیر مرسولی مدیر آلبانیایی انجمن با اشاره به اهمیت اظهارات اخیر نخست وزیر کشورش، تاکید کرد که در مصاحبه برنامه Opinion با ادی راما، تشکیلات مجاهدین خلق برای اولین بار از سوی یکی از مقامات ارشد آلبانی محکوم شد. او ضمن تایید این گفته راما که گروه مجاهدین خلق تنها با زمینه های بشردوستانه در خاک آلبانی پناه داده شده، اقدامات انجمن آسیلا برای افشای ماهیت واقعی مجاهدین خلق را مؤثر دانست.

مرسولی مهمان نوازی را سنت باستانی در فرهنگ کشورش دانست که موجب شده است این کشور پذیرای گروه های اجتماعی مختلف از نقاط و فرهنگ های مختلف دنیا باشد. او خانه آلبانیایی ها را از آن خداوند، و مهمانان آن را میهمان خداوند دانست. او آلبانیایی ها را شهروندانی بدون احساسات نژادپرستانه دانست که قرن هاست پذیرای فرهنگ های دیگر بوده اند اما رفتار غیرقانونی و غیراخلاقی را نمی پذیرند و قابل مجازات می دانند. مرسولی حمله عوامل مجاهدین خلق به نمایشگاه کتاب انجمن آسیلا در دورس را به عنوان نمونه ای از رفتارهای غیرقانونی و غیراخلاقی مجاهدین خلق مطرح کرد....



## حضور اعضای انجمن آسیلا در جشنواره بین المللی فیلم تیرانا

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51682>

... انجمن آسیلا با انتشار ویدئویی از حضور اعضای آلبانیایی و ایرانی انجمن در سینما ملینیوم تیرانا برای تماشای اثری از سینمای ایران، بار دیگر بر گسترش روابط فرهنگی میان ایران و آلبانی تأکید کرد. به گفته مدیر ایرانی انجمن، حسن حیرانی، حضور این کارگردان ایرانی و اثرش در جشنواره بین المللی فیلم تیرانا علی رغم کارشکنی های فرقه رجوی میسر شده است. او ضمن تشکر از وزارت فرهنگ آلبانی برای این اقدام مستقل، از حضور اعضای جدا شده مجاهدین خلق در فضای فرهنگی سینما ابراز خرسندی کرد....

## روایت یک مستندساز از جنگ سایبری مجاهدین خلق در کمپ آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51731>

این گزارشی است که چند سال پیش شبکه الجزیره درباره کمپ مجاهدین پخش کرد از تلاش شبانه روزی آن ها برای این که با اکانت های فیک متعدد تصویر مشخصی را از جمهوری اسلامی در ذهن مردم بسازند. با دستورالعمل مشخص برای این که به چه چیزهایی بپردازند و به چه چیزهایی نه! حالا به این ها اضافه کنید کلی تیم و رسانه رسمی و غیررسمی دیگر که با انواع روش ها همین کار را می کنند. مثلاً در ذهن مخاطبان خود تصویری اغراق شده از یک اتفاق را ثبت می کنند؛ تصویری تقطیع شده از یک حادثه را برجسته می کنند؛ فحش های رکیک و باورنکردنی تعدادی دانشجو را حذف می کنند و برخورد پس از آن را به صورت اغراق شده روایت می کنند....

## انجمن نجات و آسیلا رهایی حمید محمد آتابای را جشن گرفتند

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51745>

... حمید محمد آتابای پس از 35 سال اسارت در فرقه رجوی، ماه گذشته موفق به خروج از فرقه شد. وی پس از خروج از کمپ مجاهدین خلق بلافاصله به دوستان خود در انجمن آسیلا پیوست و با حمایت و همراهی آن ها تولد دوباره خود در دنیای آزاد را جشن گرفت.

## خطاب به خانواده های مرتبط با انجمن نجات

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51785>

...در حالی که رهبری فرقه با این همه ادعا که بیش از چهل سال است شعار سرنگونی می دهد و مترصد فرصت است. اما...

اولاً: نیروهای وابسته به مجاهدین در داخل، هیچ الگو و شاخص و سر و رهبری برای معرفی نداشتند و از سایر جریانات کاملاً عقب ماندند و البته از همین معترضین و برخی چهره های ورزشی و فرهنگی و هنری پاسخ دندان شکنی دریافت نمودند، عباراتی نظیر: مریم تو یکی خفه، رجوی ها خفه، مجاهدین کم شوید و.... که در فضای مجازی منتشر شد و بازتاب زیادی داشت.

دوم : قطعاً مسعود رجوی از نظر خود مجاهدین نیز تمام شده است و مجاهدین با سیلی صورت خود را سرخ نگه می دارند.

سوم: در روزهای پایانی که خود مجاهدین نیز کلاه خود را پس معرکه می دیدند ناگزیر علیرضا جعفرزاده، دولت نوروژی و مهدی عقبایی مهره های سوخته و منفور خود را برای مصاحبه با شبکه رسوای اینترنشنال به میدان فرستادند....

### گرگ ها در دره آلبانی

سفیر رژیم صهیونیستی و مریم رجوی ملاقات کردند

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51790>

ما ایرانی ها درباره هر چیزی هم اختلاف سلیقه داشته باشیم درباره یک موضوع حتماً هم نظیریم و آن هم پدیده خشن و نجسب مریم رجوی و گروه او مجاهدین خلق است. بعد از سرنگونی صدام در سال ۲۰۰۳ و اخراج گروه تروریستی مجاهدین از اردوگاه اشرف در خاک عراق به عنوان هم پیمان اصلی صدام، آن ها به اردوگاه تیرانا در شهر تیرانا پایتخت کشور آلبانی رفتند. در این مجموعه همانند اردوگاه های قبلی آن ها به همراه داشتن گوشی همراه، ساعت یا تقویم ممنوع بوده و آن ها در واقع در کپسول زمان زندگی می کنند، یعنی همان کسانی که مسئول ترور ۱۷۰۰۰ ایرانی هستند و یک نفرت عمومی در جامعه نسبت به این فرقه وجود دارد و اعضای آن به نوعی در خلأ زندگی می کنند حالا می خواهند برای ایرانی ها دولت نجات ملی تشکیل بدهند...!

با توجه به اغتشاشات خیابانی و نا آرامی های اخیر در کشورمان، حضور سفیر رژیم صهیونیستی در کمپ اشرف پیام روشن همبستگی تل آویو و گروه مجاهدین و همدستی جنایتکاران قسم خورده ضد ایرانی را مخابره کرد، البته این اتفاق موضوع تازه ای نیست و این گروه بارها دشمنی خود را با مردم ایران نشان داده که پر رنگ ترین آن همدستی با صدام، دیکتاتور معدوم عراق در جنگ هشت ساله تحمیلی علیه خاک ایران مان است....

### افشاگری مصطفی بهشتی از ارتش سایبری مجاهدین خلق برای جذب جوانان در ایران

برای اغتشاشات و انجام فعالیت های تروریستی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51802>

... مانیتورینگ افرادی که در این حوزه در داخل پادگان اشرف 3 فعالیت می کنند در چهار مرحله انجام می گیرد ... در اتاق و یا سالنی که افراد پشت سیستم ها هستند، تلویزیون های بزرگ موسوم به پلاسما وجود دارند که مانیتور تمام سیستم های کامپیوتر افراد به این تلویزیون ها متصل است. یک فرمانده در هر اتاق هست که چت افراد را چک می کند. مراحل بعدی چک در اتاق فرماندهی، اتاق اطلاعات و امنیت و اتاق اینترنت و سایبری اصلی فرماندهی صورت می پذیرد. هدف از این مراحل چک امنیتی را جلوگیری از درز اخبار تشکیلاتی توسط افراد ناراضی به بیرون تشکیلات است....

چرا مریم رجوی در دیدار بلینکن با جمعی از به اصطلاح مدافعان حقوق زنان حضور نداشت؟

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51837>

...در این نشست وندی شرمن معاون وزیر امورخارجه، عذرا ضیا دستیار وزیر امورخارجه در امور دموکراسی و حقوق بشر و همچنین راب مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران و یائز لِمپارت سرپرست معاونت وزارت امورخارجه در امور شرق نزدیک حضور داشتند.

مستقل از محتوای ضد ایرانی این جلسه موضوع پرسش برانگیز این است که چرا وزارت امور خارجه آمریکا برای این دیدار از مریم رجوی رهبر فرقه مجاهدین دعوت نکرد تا او هم که در توهامات خویش، خود را تنها حامی زنان در ایران می داند در این جلسه حضور داشته باشد!؟

تناقض بزرگ این است گروهی که ادعا می کند ایرانی دموکراتیک و سکولار می خواهد و شعارهای به اصطلاح حقوق بشری و آزادی خواهانه اش گوش فلک را کر کرده است هنوز اعضای این سازمان از ابتدایی ترین حقوق انسانی برخوردار نیستند. حجاب برای زنان اجباری است و ترک آن برای اعضای زن مجازات مرگ را دارد. ورود خبرنگاران به این اردوگاه به ندرت صورت می گیرد. این اردوگاه تقریباً بعد از ۹ سال به محلی مرموز و سؤال برانگیز تبدیل شده است....

## آبان

دعوت نذیلانه ی مریم رجوی از دخالت بیگانه در امور ایران

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51852>

...مریم رجوی به خوبی آگاه است که کنگره آمریکا چه مساعدت هایی برای نابودی کشورهای افغانستان، عراق، لیبی، سوریه و ... انجام داده و دست به چه جنایت هایی در راستای اشاعه هر چه بیشتر تروریسم اقتصادی علیه ایران زده و طبیعی است که در ماهیت این کنگره نیست که کار خیری به نفع مردم ایران انجام دهد.

...معنی درست تر این پیام مریم این است که کنگره آمریکا تمام اقدامات لازم را برای سیه روز کردن مردم ایران انجام بدهند تا او که برای به قدرت رسیدن عنصر داخلی را در خدمت ندارد، بر زمین سوخته ایران یا بخشی از آن حکومت کند. به نظر می رسد که کنگره و دیگر دوایر آمریکایی با تمام قوا همان کار را می کنند که مریم آرزو دارد و در این میان مشکلش برای تحقق نقشه های ضد بشری اش، محدود و محدود تر شدن توانایی هایش در این عرصه است که البته با قاطعیت تمام می توان گفت که اصرار مریم چیزی به این توانایی ها اضافه نمی کند...!

ملاقات مریم رجوی با سفیر اسرائیل: ملاقاتی از سر ناچاری

تحلیل باقر محمدی درباره دیدار مریم رجوی با سفیر اسرائیل در آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51862>

انتشار خبر ملاقات مریم رجوی با سفیر اسرائیل در آلبانی، تحلیل ها و واکنش های مختلفی را به همراه داشت. گرچه موضوع همکاری مجاهدین خلق با دشمنان قسم خورده مردم ایران تازگی ندارد و رهبران این سازمان با هر فرد و گروه و نهاد و دولتی که در دشمنی با مردم ایران با این گروه هم راه و همگام باشند، دست دوستی و یا بهتر بگوییم دست مزدوری و خیانت می دهند، اما این دیدار خصوصاً از دید اعضای سابق سازمان مجاهدین خلق دور نمانده و واکنش هایی را در بر داشته است. این افراد که خود شاهدان عینی رفتارهای دوگانه و به شدت متناقض سران گروه مجاهدین خلق در این مورد بوده اند، دیده ها و شنیده های خود را از سال های حضور در مناسبات فرقه به اشتراک می گذارند تا ابعاد موضوع هر چه بیشتر روشن شود....

### مروری کوتاه بر وقایع مهر ماه در آلبانی

تغییرات محسوس در فضای سیاسی و رسانه ای آلبانی علیه فرقه رجوی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51867>

...آغاز مهرماه همچنین مصادف با آغاز برخی اعتراضات در داخل کشور بود که بلافاصله مورد حمایت بی دریغ کشورها و رسانه های غربی قرار گرفت. در این میان سازمان مجاهدین خلق که مدعی تنها آلترناتیو موجود در برابر جمهوری اسلامی بود تلاش نمود تا با ارائه پیام هایی از مهوش سپهری گرفته تا مسعود رجوی از قافله عقب نماند.

این پیام ها قبل از هر چیز بی بضاعتی فرقه رجوی را به نمایش می گذاشت. البته کارکرد این پیام ها بیشتر برای اعضا و هواداران است تا نیروهای روحیه باخته و مسأله دار را چند صباحی امیدوار به تغییرات و چرخش اوضاع به نفع مجاهدین خلق نگاه دارد.

در همین رابطه فرقه رجوی از سر ناچاری اعضای خود را وادار نمود تا با خانواده های خود تماس گرفته و از آنان بخواهند تا در تجمعات اعتراضی شرکت کرده و تصاویر مریم رجوی را حمل کرده و شعارهای مجاهدین خلق را بدهند که با بی توجهی خانواده ها روبرو شدند. البته خانواده ها از این که صدای عزیزان خود را بعد از سالیان سال شنیدند استقبال نمودند.

فرقه رجوی تلاش فراوانی کرد تا از حرکات اعتراضی داخل کشور حداکثر بهره را برده و آن را به هر طریق ممکن به اغتشاش و آشوب بکشاند. یک واقعیت تلخ در خصوص مردم ایران اینست که هر زمان می خواهند مطالبه و اعتراضی داشته باشند فوراً سر و کله مریم رجوی پیدا می شود تا با کمک ایادی انگشت شمارش آن را به تخریب، تعارض و خشونت بکشاند....

### پژوهش فرح شیلاندی در باب فرقه بودن سازمان مجاهدین خلق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51874>

"آیا سازمان مجاهدین خلق فرقه است؟"، عنوان پژوهشی است که در ماه گذشته توسط یک پژوهشگر ایرانی درباره سازمان مجاهدین خلق در تارنمای پژوهش ایران منتشر شد. فرح شیلاندی، پژوهشگر و مترجم حوزه های تخصصی روانشناسی و آموزش و پرورش، در مقاله ای علمی - پژوهشی به این پرسش پاسخ دقیقی می دهد. در این پژوهش، شیلاندی تلاش کرده است با نگاهی بی طرفانه نخست به بررسی

معنا و مفهوم فرقه، ریشه ها و چگونگی پیدایش فرقه ها، ویژگی های مشترک آن ها و سپس به بررسی تطبیقی تشکیلات مجاهدین خلق با فرقه های شناخته شده در جهان بپردازد. او با نگاهی روانشناسانه ویژگی های رهبران فرقه ها، اعضا، تکنیک های مورد استفاده در عضوگیری، روابط مالی و چگونگی کنترل ذهن اعضا را بررسی می کند....

**تلاش مجاهدین خلق برای سوءاستفاده از خانواده ها در جریانات اخیر ایران**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51877>

...خانواده مساوی است با کانون فساد

این ها خانواده نیستند بلکه مزدوران رژیم و وزارت اطلاعات هستند

ننگ ما ننگ ما فامیل الدنگ ما

این ها دیدگاه رجوی و دیگر سران مجاهدین خلق نسبت به پدران و مادران چشم انتظاری است که با خون دل فرزندان خود را بزرگ نموده تا در هنگام پیری دست آن ها را بگیرند و به آن ها تکیه کنند اما همه این پسران و دختران که امروز خود به پیرمردان و پیرزنانی تبدیل شده اند، در چنگال این رهبر خودکامه، دیکتاتور و ظالم گرفتار شده اند....

حال چه می شود که در این شرایط نا آرامی های داخلی مجدداً خانواده ها خوب و محبوب می شوند و فرقه پلید رجوی تلاش می کند از آن ها سوءاستفاده نماید؟!!

... یک نفر از اعضای مجاهدین با چند خانواده از اقوام خود در ایام نا آرامی ها تماس می گیرد. این فرد که اعلام می کند در کشور ایتالیا ساکن است مأموریت دارد تا از خانواده ها برای شرکت در اعتراضات سوءاستفاده نماید و سعی می کند بیشتر با جوانان ارتباط گیری کند اما بزرگان خانواده که مخاطب فرد تماس گیرنده بودند با هوشیاری مانع از به دام افتادن جوانان می شوند....

**رجوی بود وقتی که داعش نبود**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51922>

حمله تروریستی روز چهارشنبه به مردم بی گناه در حرم شاهچراغ شیراز بار دیگر حملات تروریستی پر شمار فرقه مجاهدین خلق را به خاطر آورد. در سال های نخستین پس از 30 خرداد 1360 که مسعود رجوی سرکرده مجاهدین خلق فرمان حمله مسلحانه را صادر کرد، مردم ایران هر روز شاهد کشته شدن شهروندان بی گناه در هر کوی و برزن بودند.

در آن سال ها، در همین شهر شیراز عوامل مجاهدین خلق با حملات تروریستی پی در پی در کوچه ها، خیابان ها و مراکز عمومی موجی از خشم و نفرت توأم با دلهره و نگرانی در میان مردم برانگیختند. لیلا نوربخش کودک دو ساله شیرازی در 20 مهر 1360 در اتوبوس شهری در مسیر رفتن به زیارت شاهچراغ در آتشی که دو زن مجاهد برافروختند، خاکستر شد....

## یگان سایبری مجاهدین خلق در کمین جوانان معترض ایرانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51941>

...فعالیت های مجاهدین خلق از انجام فعالیت های تروریستی به سمت تروریسم سایبری چرخید و در کمپ سازمان مجاهدین در آلبانی، یگانی تشکیل شد به نام یگان سایبری.

یگان سایبری تحت کنترل چند سطحی فرماندهان سازمان اداره می شود. کار یگان سایبری علاوه بر فریب دادن افراد برای جذب نیرو، دروغ پراکنی و تبدیل اعتراضات در ایران به اغتشاش و درگیری است. این افراد با اکانت های فیک با هویت های جعلی اهداف خود را پیش می برند....

### نگرانی مشترک خانواده های سمنانی برای فرزندان گرفتارشان در فرقه رجوی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51956>

... برخی از خانواده ها در این ایام مخاطب عوامل فرقه رجوی بودند و قصد داشتند از آن ها سوءاستفاده کنند و در مواردی در صدد فریب جوانان و نوجوانان بودند که خوشبختانه تیرشان به سنگ خورد و با هوشیاری خانواده ها جواب دندان شکن دریافت نمودند. حرف و خواست مشترک خانواده ها از سازمان مجاهدین این است: تا کی شعار دروغین دفاع از آزادی و مردم ایران؟! در حالی که فرزندان ما را از ابتدایی ترین حقوق خود محروم نموده اید؟ آیا شما برای مردم ایران مبارزه می کنید؟ مگر ما خانواده ها جزو مردم ایران نیستیم؟ اول به ما که فرزندانمان نزد خودتان اسیر هستند آزادی بدهید تا با فرزندانمان ارتباط برقرار نماییم و احساس و عاطفه مادری و پدري را نثار آن ها کنیم و بعد از آن به فکر بقیه ملت ایران باشید. تیغ خشونت و دیکتاتوری و نقض حقوق انسان ها در دستان خودتان است. آن را بر گلوی ما پدران و مادران گذاشته اید که فرزندانمان اسیر شما هستند!...

### در میدان رپوبلیک پاریس چه بر مجاهدین خلق گذشت؟

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51970>

... در تصاویری که فرقه مسعود رجوی منتشر کرده است هیچ نشانه ای از تشکیلات مجاهدین خلق دیده نمی شود به جز حضور گاه به گاه زنانی با روسری های ساتن قرمز و صورتی که ناگزیر در گوشه برخی تصاویر پدیدار می شوند و مشخصاً فیلمبردار یا ادیتور فیلم از نشان دادن آن ها اجتناب کرده اند. در "تظاهرات ایرانیان آزاده" نه خیری از بنرها و جلیقه های زرد همیشگی با لوگوی مجاهدین و عکس مریم و مسعود رجوی است و نه نشانی از تصاویر این دو نفر در دستان تظاهرکنندگان و البته نه نشانی از جمعیت انبوه ایرانیان معترض از هر طیف فکری و سیاسی، چنان که این روزها در تظاهرات ایرانیان در نقاط مختلف دنیا دیده می شود.

... در حقیقت هیچ تشکل، حزب و مجمع ایرانی در خارج از ایران از منابع مالی عظیمی که مجاهدین دارند، برخوردار نیست که بتواند مقامات مختلف سیاسی و حقوقی را برای پنج دقیقه سخنرانی در دفاع از آنچه "مقاومت مردم ایران" می خواند، با اهدای هزاران دلار تطمیع کند. اما این همه هزینه کردن در حالی که هیچ ایرانی معترضی حاضر نیست برای لحظاتی در کنار یک عضو یا هوادار مجاهدین در یک مکان بایستد و اعتراض خود را ابراز کند، برای سران مجاهدین نه تنها بی فایده بلکه زیان آور است. بدین ترتیب،

در نهایت رسوایی، مجبور می شوند هیچ تصویری که نشانه ای از فرقه منفورشان در آن باشد، دیده نشود. زنان مجاهد روسری پوشی که در تصاویر رسانه های مجاهدین خلق به وضوح سانسور می شوند، گواه نفی کامل شعار زن - زندگی - آزادی در کیش شخصیتی مسعود و مریم رجوی هستند.

**نامه مدیر عامل انجمن نجات به رهبر اپوزیسیون آلبانی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51979>

سازمان مجاهدین خلق در فقدان هرگونه نظارت بر اعمالش در خاک آلبانی توانست اولیه ترین حقوق انسانی اعضای خود و خانواده های آنان را نقض نماید و مواردی از جمله حبس، شکنجه، خودکشی و حتی قتل در داخل اردوگاه گزارش شده که توسط پلیس پیگیری نگردیده است.

همچنین این سازمان در ارتکاب به اعمال مجرمانه از جمله قاچاق انسان و اسلحه و مواد مخدر و همچنین پولشویی و کلاهبرداری دست باز داشته است. این سازمان تحت حمایت سفارت آمریکا در تیرانا و عناصر فاسد در دستگاه امنیت و پلیس کشور توانسته است امنیت و منافع ملی آلبانی را که خواهان عضویت در اتحادیه اروپاست به خطر بیندازد.

... خواست خانواده ها در یک جمله برچیده شدن مناسبات فرقه ای در داخل سازمان مجاهدین خلق و رعایت حقوق بشر و امکان ارتباط با اعضا می باشد....

**اهدای دفترهای منقش به نشان انجمن آسیلا به دانش آموزان آلبانیایی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51985>

... انجمن آسیلا که رسالتش پشتیبانی از اعضای جدا شده از تشکیلات مجاهدین خلق برای بازگشتن به زندگی آزادانه در جامعه آلبانی است، تلاش می کند با ایجاد ارتباطات سازنده انسانی در جامعه میزبان حس نوع دوستی و وحدت میان دو ملت آلبانی و ایران را تقویت کند. در این مسیر با تمرکز بر اشتراکات فرهنگی دو کشور تاکنون اقدام به برگزاری رویدادهای اجتماعی و فرهنگی از جمله کمک به تهیدستان، برگزاری میز کتاب و تور کتاب کرده است.

**مجاهدین خلق، منزوی تر از همیشه**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/51990>

... شنبه گذشته در پاریس سعی کردند بدون اسم بردن از سازمان بدنماشان، جمعیت ایرانیان را دعوت به تجمع اعتراضی کنند تا پس از اجرای برنامه این تجمع را به نفع خود مصادره کنند. خوشبختانه این فریبکاری به سرعت لو رفت و اتوبوس حامل اعضای این فرقه با شعارهای تند جمعیت ایرانی حاضر علیه مسعود و مریم رجوی بدرقه شد. این تجربه برای رجوی ها، بارها در اروپا تکرار شده است و به خوبی می دانند که هیچ جایگاهی در داخل و خارج کشور برایشان متصور نیست.

... انزوای سیاسی فرقه مخرب رجوی، از زمانی به وقوع پیوست که مسعود رجوی تصمیم گرفت هم پیمان صدام حسین در عراق شود. از آن روز به بعد همه از اطراف این سازمان پراکنده شدند و عطای وطن فروشی رجوی را به لقایش بخشیدند. خروج ذلیلانه رجوی ها در پاریس از صف ایرانیان، بار دیگر

نشان داد که رهبران این فرقه وطن فروش آلبانی نشین، هیچ جایگاهی حتی بین ایرانیان خارج نشین معترض به حکومت ایران نیز ندارند....

**کتاب خاطرات مسعود خدابنده با عنوان تهران تا تیرانا منتشر شد**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52006>

... مسعود خدابنده که با نام مستعار "رسول" در سازمان مجاهدین خلق فعالیت می کرد، در تابستان 1360 مسئول مستقیم انتقال محمدرضا کلاهی و مسعود کشمیری (عاملین انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری و دفتر نخست وزیری) بود. اطلاعات او از پیشینه سازمان، روابط تشکیلاتی، طرح های عملیاتی گوناگون، کمپ اشرف، منابع مالی سازمان مجاهدین خلق و پشت پرده روابط مسعود رجوی با افراد و گروه های مختلف، خواندنی و جالب است....

**وزارت خارجه آمریکا حمایت از سازمان مجاهدین خلق را رد کرد**

این گروه را نماینده مردم ایران نمی بینیم

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52096>

در این بیانیه آمده است: ادعاهایی مبنی بر این که ایالات متحده از سازمان مجاهدین خلق در آلبانی حمایت می کند یا آن ها را آموزش می دهد، کاملاً نادرست است... ایالات متحده آمریکا به سازمان مجاهدین خلق در مورد فناوری سایبری یا در مورد هر موضوع دیگری پشتیبانی یا آموزش نمی دهد، به این سازمان کمک مالی نمی کند، و تماس عینی فراتر از مسائل مربوط به اسکان مجدد آنان که در سال ۲۰۱۶ تکمیل شد، برقرار نمی کند... در حالی که ایالات متحده در سپتامبر ۲۰۱۲ نام سازمان مجاهدین خلق را به عنوان یک سازمان تروریستی خارجی لغو کرد، اما این سازمان را به عنوان یک جنبش مخالف دموکراتیک، قابل اتکا نمی بیند که نماینده مردم ایران باشد... وزارت امور خارجه آمریکا همچنان به نگرانی های جدی در مورد مجاهدین خلق به عنوان یک سازمان، از جمله اتهامات سوءاستفاده از اعضای خود، ادامه می دهد....

**مستند از تیرانا تا تهران رونمایی شد**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52139>

... این مستند، ضمن نمایش تصاویری که بیانگر ایدئولوژی و افکار سازمان مجاهدین است، جمعی از اعضای این سازمان که از آن جدا شده اند، در برابر دوربین حاضر شده و درباره اتفاقاتی که بر آن ها گذشته است، سخن می گویند. تلاش های انجمن نجات و خانواده ها برای آزادی اعضایشان بخش دیگری از این مستند را تشکیل می دهد. به بررسی تلاش های چند ساله خانواده قربانیان برای ارتباط با اعضای خانواده شان که در پایگاه سازمان مجاهدین خلق در تیرانای آلبانی اسیر هستند، می پردازد. در این مستند، ضمن نمایش تصاویری که بیانگر ایدئولوژی و افکار سازمان مجاهدین است، جمعی از اعضای این سازمان که از آن جدا شده اند، در برابر دوربین حاضر شده و درباره اتفاقاتی که بر آن ها گذشته است، سخن می گویند. تلاش های انجمن نجات و خانواده ها برای آزادی اعضایشان بخش دیگری از این مستند را تشکیل می دهد....



بازتاب رسانه ای جلسه رونمایی از مستند "از تیرانا تا تهران"

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52164>

...در این مراسم که به همت انجمن نجات برگزار شد، بیش از 500 نفر از اعضای جدا شده از سازمان مجاهدین خلق و خانواده های اسرای دربند این سازمان حضور داشتند. این مستند با نگاهی نو به داستان قربانیان جنایت های گروه تروریستی مجاهدین خلق می پردازد.

همچنین حدود بیست خبرنگار از رسانه های مختلف نوشتاری و تصویری در این مراسم شرکت داشتند و این رویداد را پوشش خبری دادند....

**حضور شهروندان آلبانیایی در مراسم رونمایی مستند "از تیرانا تا تهران"**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52176>

... داشامیر مرصولی مدیرعامل آلبانیایی انجمن آسیلا و اریسا رحیمی همسر سرفراز رحیمی عضو جدا شده از مجاهدین خلق و از اعضای انجمن آسیلا همراه با چند تن دیگر از اعضای انجمن آسیلا شرکت کردند. اریسا رحیمی که از اعضای فعال انجمن آسیلا و علاقمند به فرهنگ و زبان زادگاه همسرش است به زبان فارسی در این مراسم برای حضار سخنرانی کرد... گفت: "رجوی یک جهنم درست کرده و از شما ممنونم که هستید و ما در انجمن آسیلا حمایت شما را داریم. وضعیت شما خیلی سخت است و مطمئنم روزی می آید فرزندانان از این جهنم بیرون می آیند. مریم رجوی از ما ترس دارد. او باید هم از ما بترسد. او از شما بچه هایتان و از ما عموی فرزندم و زندگی همسرم را گرفته است..."

**صحبت های اریسا رحیمی در مراسم رونمایی مستند از تیرانا تا تهران**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52182>

... اریسا رحیمی همسر سرفراز رحیمی عضو جدا شده از مجاهدین خلق در آلبانی و از اعضای انجمن آسیلا بود که چند دقیقه ای رو به خانواده ها صحبت کرد: رجوی یک جهنم درست کرده و از شما ممنونم که هستید و ما در انجمن آسیلا حمایت شما را داریم. وضعیت شما خیلی سخت است و مطمئنم روزی می آید فرزندانان از این جهنم بیرون می آیند. مریم رجوی از ما ترس دارد. او باید هم از ما بترسد. او از شما بچه هایتان و از ما عموی فرزندم و زندگی همسرم را گرفته است....

**دیدار اعضای انجمن آسیلا از نمایشگاه کتاب تیرانا 2022**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52185>

...بیست و پنجمین دوره نمایشگاه کتاب تیرانا 2022 به همت انجمن ناشران آلبانی روز چهارشنبه گذشته آغاز به کار کرد. برگزارکنندگان اعلام کرده اند که 100 ناشر از جمله ناشران از کوزوو، مونته نگرو و مقدونیه شمالی در این نسخه شرکت خواهند کرد.

اعضای انجمن آسیلا با انتشار تصاویری از حضور اعضای این انجمن در این نمایشگاه نوشتند: انجمن آسیلا، نه تنها دروازه ای باز برای تمام ایرانیان و خصوصاً ایرانیانی است که سازمان مجاهدین خلق را ترک کرده اند، بلکه پنجره ای باز برای تبادلات فرهنگی میان ایران و آلبانی است.

### جوابیه رئیس انجمن آسیلا به مجاهدین خلق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52183>

دشامیر مرصولی رئیس انجمن آسیا در بیانیه ای خطاب به مجاهدین خلق می گوید: تمایلی به جر و بحث با شما مجاهدین خلق ندارم و دلیل آن هم ساده است؛ سر و کار داشتن با خائنین و کسانی که فرهنگ و تاریخ کشورشان را دوست ندارند، ارزش ندارد. شما به آثار فرهنگی ایرانی که به زبان آلبانی منتشر و چاپ شده اند توهین کرده و آن ها را پاره کردید.

... دشامیر مرصولی خطاب به مجاهدین خلق می گوید: از من به عنوان چهره اول آسیلا نام بردید. بله من به کاری که با دوستان ایرانی ام انجام می دهم افتخار می کنم. کشور من به شما پناه داد اما شما از سخاوت و مهمان نوازی آلبانیایی سوءاستفاده کردید. در سفری که به ایران داشتم مهمان خانواده ای بودم که از شنیدن داستان آن ها شوکه شدم. زنی 40 ساله زنده مانده بود اما با عواقب و ضربه ای جسمی و روحی. او 5 ساله بوده که خواهر 3 ساله اش به توسط شما در اتوبوس کشته شده بود و این زن سال هاست که به خاطر ضربه جسمی و روحی نمی تواند بخوابد. پس از حقوق کودکان حرف نزنید....

## آذر

### تیزر مستند از تیرانا تا تهران

[52204https://www.nejatngo.org/fa/posts/](https://www.nejatngo.org/fa/posts/52204)

... مستند "از تیرانا تا تهران" به بررسی تلاش های چندین ساله خانواده های قربانیان مجاهدین خلق برای ارتباط با عزیزان خود که در قرارگاه این تشکیلات در شمال تیرانا پایتخت آلبانی اسیر هستند، می پردازد. در این مستند، ضمن نمایش تصاویری که بیانگر ایدئولوژی سرکوبگر و افکار فرقه مجاهدین خلق است، جمعی از اعضای سابق این فرقه، در برابر دوربین حاضر شده و درباره آنچه در این فرقه از سر گذرانده اند، سخن می گویند. تلاش های انجمن نجات برای نجات اعضای دربند فرقه رجوی و رنج خانواده ها در مسیر تلاش برای ارتباط با فرزندانشان بخش های دیگری از این مستند را تشکیل می دهد.

### صفی از تهران تا تیرانا تا رهایی عزیزانمان از بند مجاهدین خلق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52209>

... به تازگی آقای حسن حیرانی مدیر اجرایی انجمن آسیلا به همراه تنی چند از دوستانشان دستاویز بازی کثیف پشت پرده نخست وزیر آلبانی با مریم رجوی شدند و علی رغم میل باطنی به کمپی در آلبانی انتقال یافته اند و این نشانگر آن است که مریم قجر تا کجا از اعضای جدا شده و خانواده های چشم انتظار وحشت دارد. هر چند دیر هنگام ولی حال که دولت مردان آمریکایی نیز به غیر دموکرات بودن سران مجاهدین و

سوءاستفاده از اعضا اذعان نموده است، وقت آن رسیده تا آقای ادی راما چشمان خود را باز کرده و به حقیقت اجتناب ناپذیر و خواسته های همه خانواده های اعضای گرفتار گوش فرا دهد....

**کتاب تهران تا تیرانا روانه بازار شد**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52227>

کتاب "تهران تا تیرانا" که خاطرات مسعود خدابنده را روایت می کند روانه بازار شد. مسعود خدابنده که با نام مستعار "رسول" در سازمان مجاهدین خلق فعالیت می کرد، در تابستان 1360 مسئول مستقیم انتقال محمدرضا کلاهی و مسعود کشمیری (عاملین انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری و دفتر نخست وزیری) بود. اطلاعات او از پیشینه سازمان، روابط تشکیلاتی، طرح های عملیاتی گوناگون، کمپ اشرف، منابع مالی سازمان مجاهدین خلق و پشت پرده روابط مسعود رجوی با افراد و گروه های مختلف، خواندنی و جالب است.

به باور خدابنده که در سال 1375 از سازمان جدا شد و امروز خارج از ایران به سر می برد، سنوات حضورش در فرقه رجوی، سیاه ترین سال های عمرش بوده است. از این رو امروز بنا را بر افشاگری و واگویی ناگفته ها گذاشته است.

قدرت تحلیل بالای مسعود خدابنده و این که وی به عنوان محافظ مخصوص مسعود رجوی، اطلاعات و خاطرات زیادی از سرکرده فرقه مجاهدین دارد نیز، خاطرات خدابنده را جذاب تر کرده است. بی گمان خواننده با مطالعه هر بند از این خاطرات، آگاهی تازه ای درباره سازمان مجاهدین خلق به دست خواهد آورد....

**گفتگوی شبکه خبر با مدیر عامل انجمن نجات درباره مستند از تیرانا تا تهران**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52246>

ابراهیم خدابنده :

بستر ساخت مستند "از تیرانا تا تهران" سفر اعضای آلبانیایی انجمن آسیلا به ایران بود. طی این سفر، سه شهروند آلبانیایی با چندین خانواده که چشم انتظار فرزندان اسیر خود در کمپ مجاهدین در آلبانی هستند، دیدار داشتند. ده ها ساعت فیلم ضبط شده از این دیدارها جان مایه مستندی است که به رنج خانواده ها و افرادی می پردازد که درون تشکیلات مجاهدین خلق مورد شدیدترین نقض حقوق بشر قرار دارند اما کمتر از آنان به عنوان قربانیان فرقه مجاهدین خلق یاد شده است.

دستور اکید مسعود رجوی برای مجازات اعضای جدا شده از تشکیلات، چنان که برخی از افرادی که از تشکیلات جدا شده اند و اکنون در آلبانی زندگی می کنند از آزار و اذیت سران مجاهدین خلق در امان نیستند.

سازمان مجاهدین خلق عامل بیشترین سرکوب علیه زنان درون تشکیلات خود تحت شعار آزادی زن است.

عوامل مجاهدین خلق در فضای مجازی مسئول پخش خبرهای فیک و دروغ پردازی ها علیه امنیت و آرامش ملت ایران است.

## گزارش شبکه 3 سیما از مستند از تیرانا تا تهران

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52255>

... ابراهیم خدابنده هدف از نمایش این مستند را افشای فعالیت های مجاهدین خلق عنوان می کند. او با اشاره به فعالیت های گسترده عوامل این سازمان برای جذب افراد در شبکه های مجازی، هدف از این فعالیت ها را به خطر انداختن امنیت روانی مردم ایران می داند....

**مصاحبه تلویزیون آلبانی تی وی ATV با رئیس انجمن آسیلا**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52259>

... انجمن آسیلا رسالت خود را حمایت از ایرانیان مقیم کشور آلبانی که عمدتاً اعضای جدا شده از تشکیلات مجاهدین خلق هستند، تعریف کرده است. از ابتدای تشکیل این انجمن، مجاهدین خلق تلاش کرده است تا به هر شکلی مانع فعالیت های بشردوستانه این انجمن شود تا بتواند به روال سابق افراد جدا شده از تشکیلاتش را زیر یوغ خود نگاه دارد.

**انتقاد نماینده پارلمان اروپا از حمایت غرب از مجاهدین خلق**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52285>

...به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، کلر دالی، عضو ایرلندی پارلمان اروپا در یک سخنرانی در صحن این مجلس از سیاست های کشورهای غربی در منطقه غرب آسیا و همچنین حمایت کشورهای غربی از گروه تروریستی مجاهدین خلق انتقاد کرد.

دالی گفت: عوامل اصلی بی ثباتی در منطقه موسوم به خاورمیانه اروپا و استعمار فزاینده آن بوده است. از زمان جنگ های صلیبی، مردم در آنجا (خاورمیانه) حق دارند از دیدن ما حالشان بد شود. بریتانیا و فرانسه، وقتی که مرزهای منطقه را ترسیم کردند بی ثباتی را در آنجا ایجاد کردند... آیا جنگ ایران و عراق برای امنیت خوب بود؟ آیا حمایت از مجاهدین خلق ما را غرق افتخار کرد؟....

**جشن سالروز استقلال آلبانی در انجمن آسیلا**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52299>

...به مناسبت صد و دهمین سالگرد استقلال آلبانی از امپراطوری عثمانی و هفتاد و هشتمین سالگرد رهایی آن از فاشیسم، با حضور مدیر انجمن آسیلا برگزار شد، دکتر داشامیر مرصولی در سخنرانی کوتاهی ضمن تبریک روز استقلال آلبانی، از عدم حضور مدیر ایرانی انجمن، حسن حیرانی و پنج تن دیگر از اعضای انجمن، غلامرضا شکری، مهدی سلیمانی، علی هاجری، حسن شهباز و مهدی سلیمانی، به دلیل کارشکنی های مجاهدین خلق، ابراز تاسف کرد. او و دیگر اعضای آلبانیایی حاضر در جلسه، ابراز امیدواری کردند که بزودی جشن آزادی این افراد را همراه با سالروز رهایی آلبانی از فاشیسم جشن بگیرند....

## تجمع اعتراضی آسیلا در مقابل مقر پلیس مهاجرت آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52320>

همزمان با ورود رئیس جمهور آلمان به تیرانا، صبح روز پنجشنبه ۱۰ آذر ماه ۱۴۰۱ (۱ دسامبر ۲۰۲۲) یک تجمع اعتراضی توسط انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی آسیلا ASILA، با مجوز رسمی از اداره پلیس، در مقابل ساختمان پلیس مهاجرت و مرزی لاپرک Laprakë در تیرانا برگزار شد.

تجمع شهروندان آلبانی، به همراه ایرانیان نجات یافته از مناسبات برده داری نوین سازمان مجاهدین خلق، در اعتراض به انتقال غیرقانونی حسن حیرانی، احسان بیدی، حسن شهبازی، غلامرضا شکری، علی هاجری و مهدی سلیمانی به اردوگاه پناهندگان ملل متحد در کرج Karec صورت گرفت.

... دکتر اولسی یازچی، تاریخدان و استاد دانشگاه آلبانیایی - کانادایی، نیز با تلویزیون MCN مصاحبه مفصلی به صورت زنده داشت و تأکید کرد که اقدام پلیس مهاجرت آلبانی خلاف مقررات داخلی و بین المللی بوده و تنها موجب خرسندی سران فرقه رجوی می شود. او هشدار داد که اقدامات غیرقانونی عناصر فاسد در دستگاه دولت و پلیس آلبانی برای خوش خدمتی به مریم رجوی تصویر خوبی از این کشور در انظار عمومی به جا نمی گذارد....

## گزارش تصویری از تجمع انجمن آسیلا در مقابل مؤسسه پلیس مهاجرت و مرزی در تیرانا

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52308>

اعضای انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) در مقابل ساختمان پلیس مهاجرت و مرزی آلبانی تجمعی مسالمت آمیز برگزار کردند. این تجمع روز پنج شنبه اول دسامبر ۲۰۲۲، در اعتراض به بازداشت شش تن از اعضای انجمن در مقابل اداره پلیس مهاجرت در تیرانا، لاپراک، برگزار شد.

در این تجمع اعضای ایرانی و آلبانیایی انجمن آسیلا از جمله همسران چهار تن از افراد بازداشتی، ضمن ابراز همبستگی با آن ها اعتراض خود را نسبت به بازداشت غیرقانونی این افراد اعلام کردند. حسن حیرانی، مهدی سلیمانی، علی هاجری، حسن شهباز، احسان بیدی و غلامرضا شکری بدون آن که پلیس مهاجرت آلبانی دلیلی برای آن ذکر کند نزدیک به یک ماه است که در کمپی به نام کارچ در مرکز پذیرش اتباع خارجی آلبانی نگه داشته می شوند....

## گفتگوی اولسی یازچی با تلویزیون MCN آلبانی

آلبانی با مجاهدین خلق، همانند افغانستان مورد استفاده القاعده

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52353>

...سازمان مجاهدین خلق یک گروه تروریستی است که تا سال ۲۰۱۳ توسط انگلستان، اتحادیه اروپا، آمریکا، کانادا و ژاپن به عنوان یک سازمان تروریستی طبقه بندی شده بوده است. اما در آن زمان به عنوان بخشی از فشار هسته ای آمریکا به ایران، مجاهدین خلق از لیست تروریستی خارج شدند.

مهاجران ایرانی که اکثر آن ها از شاه سابق ایران حمایت می کنند، نامه های زیادی در خصوص تماس های بسیاری از مقامات با این افراد به دولت آمریکا ارسال کرده اند. مجاهدین خلق به عنوان یک فرقه خطرناک و تمامیت خواه در نظر گرفته می شوند و به همین دلیل است که آمریکایی ها در سال 2003 هنگام حمله به عراق مجاهدین خلق را هم بمباران کردند.

دولت آمریکا هرگز مجاهدین خلق را تامین مالی نکرده است. تنها کاری که کرده، آلبانی را برای آنان پیدا کردند، جایی که ادی راما و پاندلی مایکو Pandeli Majko خودشان را به آمریکایی ها عرضه کردند تا سوسیالیست ها بتوانند طول عمر خود را در دولت تضمین کنند. به طور رسمی، وزارت امور خارجه و دولت ایالات متحده مراقب بوده اند تا علناً نشان دهند که هیچ ارتباطی با این سازمان تروریستی ندارند....

**اعتصاب غذای اعضای آسیلا در اعتراض به بازداشت غیرقانونی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52373>

انجمن آسیلا در صفحه رسمی خود در فیس بوک، از اعتصاب غذای پنج تن از اعضای این انجمن در اعتراض به بازداشت غیرقانونی شان توسط پلیس آلبانی خبر داد.

این افراد که همگی از اعضای سابق سازمان مجاهدین خلق و عضو کنونی انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) هستند، ماه گذشته توسط پلیس مهاجرت و مرزی آلبانی بازداشت شدند و در کمپ پناهندگان موسوم به کمپ کرج در شمال تیرانا، محبوس هستند....

**پایان اعتصاب غذای اعضای آسیلا در پی عقب نشینی پلیس آلبانی**

روند مطالبه گری با جدیت ادامه دارد

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52427>

... اعضای انجمن آسیلا متشکل از اعضای سابق تشکیلات مجاهدین خلق و شهروندان آلبانیایی است که سال گذشته برای حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی که بیشتر آن ها اعضای جدا شده از مجاهدین خلق هستند، تاسیس شد. این انجمن به افرادی که از قرارگاه مجاهدین موسوم به اشرف سه فرار می کنند، کمک می کند که زندگی تازه خود در جامعه آزاد آلبانیایی را بسازند. برای رسیدن به این هدف، انجمن آسیلا تاکنون با جذب شمار بسیاری از اعضای جدا شده و اقدام به فعالیت های فرهنگی گام های بلندی در راستای نزدیک شدن جامعه آلبانی و ایرانیان مقیم برداشته است. از این رو سران فرقه مریم رجوی با همکاری دولت آلبانی همواره در پی کارشکنی در فعالیت های انجمن آسیلا هستند و بازداشت اخیر شش تن از اعضای انجمن آسیلا تنها یکی از این اقدامات خصمانه است.

**رونمایی از کتاب خاطرات خلیل انصاریان، عضو سابق مجاهدین خلق**

آزادی فراموش شده

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52435>

"... آزادی فراموش شده" روایتی از 28 سال اسارت خلیل انصاریان در تشکیلات مجاهدین خلق است. او که اهل خوزستان است، در روزهای آغازین جنگ ایران و عراق در خدمت سربازی بود که در خرمشهر در درگیری با نیروهای عراقی به اسارت آن ها درآمد. انصاریان 9 سال در اردوگاه های اسرای جنگی عراق محبوس بود تا هنگامی که در خرداد 1368 به خدمت تشکیلات مجاهدین خلق درآمد.

اسارت ذهنی و جسمی در مجاهدین خلق نیز 28 سال به طول انجامید. در این دوران او از جهان آزاد و به ویژه از تماس با خانواده خود محروم بود و مفهوم آزادی را در ساختار منزوی کننده، سرکوبگر و اختناق آور فرقه رجوی، فراموش کرد....

**نماینده حقوقی انجمن نجات به گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل نامه نوشت**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52458>

1... -صدها تن از اعضای عضو مجاهدین خلق اعم از زن و مرد در سال های اخیر موفق به فرار از مناسبات مجاهدین شده و جنایاتی مخوف و وحشتناک از عوامل و رهبران این گروه را افشا و علنی کرده اند که نتایج آن را می توان در 39 برگ حکم دادگاه صادره از شعبه 55 روابط بین الملل تهران ملاحظه کرد.

2 -تعدادی از جدا شدگان که در آلبانی موفق به ترک از این گروه مخوف شدند و رسماً مدارک قانونی پناهندگی را از دولت آلبانی اخذ و در همان کشور مبادرت به تشکیل زندگی با همسران آلبانیایی کرده اند و در کنار برخی از شهروندان انسان دوست آن کشور انجمن ثبت شده آسیلا را تشکیل و در زمینه افشای ماهیت رهبران مجاهدین در نقض حقوق بشر فعالیت داشتند از حدود یک ماه پیش با دسیسه چینی مریم رجوی و همدستی نخست وزیر آلبانی تعداد 6 تن از اعضای نجات یافته از جمله آقایان: حسن حیرانی، غلامرضا شکری، مهدی سلیمانی، حسن شهباز، احسان بیدی و علی هاجری را علی رغم دارا بودن مدارک رسمی پناهندگی به کمپ بسته کراچ در محیط مشابه زندان روانه و از کلیه مزایای ابتدای انسانی محروم کرده اند و جان این افراد به دلیل اعمال فشار و نفوذ سازمان مجاهدین به دولت آلبانی به شدت در خطر است لازم به ذکر است این دوستان در اعتراض به اقدامات ادی راما دست به اعتصاب غذا زدند.

3- خانواده های اعضای گرفتار عضو سازمان سال هاست صرفاً برای یک دیدار از طرق مختلف و قانونی تلاش کردند تا دقایقی فرزندانشان خود که در مقر مجاهدین تحت مغزشویی مفراط گرفتار هستند را ملاقات کنند ولی هیچ نهاد بین المللی تاکنون پاسخگوی آن ها نشده است....

**دی**

**شرکت اعضای آسیلا در مراسم مذهبی کلیسای تیرانا و اهدای کتاب**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52532>

اعضای انجمن آسیلا با حضور در کلیسایی در تیرانا در کنار شهروندان آلبانی به دعا و نیایش پرداختند و برای رهایی دوستانشان از کمپ بسته کراچ دعا کردند. افراد بازداشتی آسیلا قریب به پنج هفته است که بدون تفهیم اتهام در کمپ پناهندگان غیرقانونی سازمان ملل موسوم به کراچ نگهداری می شوند....

اهدای کتاب خلیل انصاریان به شهروندان آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52534>

... کتاب خاطرات انصاریان با عنوان آزادی فراموش شده روایتی از 28 سال اسارت او در تشکیلات سازمان مجاهدین خلق است که می تواند مردم آلبانی را با ماهیت اصلی و چهره واقعی گروه تروریستی مجاهدین خلق که در کشورشان ساکن هستند آشنا کند....

**گفتگوی دکتر اولسی یازجی با حسن حیرانی**

ایرانیان آلبانی مجبورند بین کمپ فرقه رجوی و کمپ پناهجویان، یکی را انتخاب کنند

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52570>

...حسن حیرانی بارها در مصاحبه با رسانه های مهم دنیا از جمله ایندیندنت، بی بی سی، الجزیره، اینترسپت و غیره درباره تجارب خود از زندگی در فرقه رجوی شهادت داده است، که برای افشای نقش مجاهدین خلق و مزرعه ترول های آن در ناآرامی های درون ایران بسیار کارآمد بوده است.

...بازداشت حسن حیرانی، مهدی سلیمانی، رضا شکری، احسان بیدی، حسن شهبازی و علی هاجری از سوی پلیس آلبانی به این دلیل است که آن ها نپذیرفتند به عنوان نیروی تروریستی به مریم رجوی، مهدی ابریشمچی و شورای به اصطلاح ملی مقاومت که در قرارگاه اشرف 3 در مانز تروریست تربیت می کنند، خدمت کنند.

...حیرانی با اشاره به تیرگی روابط دولت های ایران و آلبانی و هژمونی آمریکا بر دولت آلبانی معتقد است که مجاهدین خلق از این فرصت بیشترین سوءاستفاده را کرده و با همکاری سفیر آمریکا، پلیس ضد تروریست آلبانی (اسپاک) و برخی مقامات فاسد دولت آلبانی، همه تلاش خود را برای تخریب جدا شده ها انجام می دهد. این در حالی است که مجاهدین قادر به تخریب آسیلا به عنوان انجمنی که توسط شهروندان آلبانیایی در قوه قضاییه آلبانی ثبت شده است، نیستند.

...دکتر یازجی در متن ذیل ویدیوی خود می نویسد که دولت آلبانی با زندانی کردن اعضای سابق مجاهدین خلق در کمپ کرچ اجازه نمی دهد که آن ها به دادگاه عادلانه دسترسی داشته باشند و در پناه قانون از خود دفاع کنند. او به کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل انتقاد می کند که این افراد را به آلبانی آورده است و آن ها را بدون اعطای شرایط قانونی رها کرده است....

**دیدار اعضای انجمن آسیلا از موزه نعیم فراشیری در شهر پرمیت آلبانی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52574>

اعضای انجمن آسیلا در راستای فعالیت های فرهنگی خود، با هدف برگزاری میز کتاب به شهر پرمیت در جنوب تیرانا سفر کردند. هدف از تاسیس انجمن آسیلا علاوه بر حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی، تبادلات فرهنگی میان ایرانیان و شهروندان آلبانی است و در این راستا به طور دوره ای و در شهرهای مختلف آلبانی میز کتاب و نمایشگاه عکس برگزار می کنند....



## محمود دشتستانی در گفتگو با خبرگزاری آنا

خانواده جوخه اعدام رجوی بود

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52593>

...نشست های طولانی مدت، ایدئولوژیک و تشکیلاتی که انقلاب مریم نام گرفت، اهمیتی به خانواده و کشور نمی دهد ... من ۲۱ سال در سازمان مجاهدین خلق ماندم؛ تمام فکر و ذهنمان مسعود رجوی بود. اگر خبر فوت مادرمان را می شنیدیم بر ایمان مهم نبود، اما با شنیدن خبر مریضی رجوی خودمان هم بیمار می شدیم!

... ما جدا شدگان کسانی هستیم که با "سیانور" در دهان و یک گلوله برای مغز خود به مرزها می آمدیم و عملیات انجام می دادیم؛ خانواده باعث شد که بین ما و اهداف سازمان فاصله ایجاد شود و انقلاب مریم پس از ۳۰ سال شکاف بردارد. خانواده تنها عاملی بود که توانست شست و شوی مغزی اعضا را از بین ببرد....

انجمن آسیلا روی آنتن شبکه رادیو تلوزیونی آلیو

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52595>

...رحمان محمدیان برای مخاطبان آلیو از اشتراکات فرهنگی و نزدیکی های تاریخی ایران و آلبانی سخن گفت و از مردم آلبانی به عنوان مردمانی مهربان، خوش خلق و سخاوتمند تقدیر کرد. او تأکید کرد که با وجود مهربانی جامعه آلبانی، جدا شده ها همچنان دشمنی به نام مجاهدین خلق دارند که با زندگی آزادانه مخالف است. او در جایی از صحبت هایش گفت: "سازمان دشمن زن و زندگی است و چون پول دارد، علیه ما توطئه می کند".

...حمید آتابای خاطره ای از شش روز پیش از خروجش از قرارگاه اشرف برای مجری تعریف می کند: "106 روز پیش در سازمان شنیدم که آقای داشامیر تروریست بزرگی است." در ادامه او توضیح می دهد پس از بیرون آمدن از کمپ مجاهدین در مراجعه به انجمن آسیلا چگونه مورد لطف و مهربانی داشامیر مرصولی قرار گرفته.

آتابای به لحنی طنزآلود به مجری برنامه هشدار می دهد که مصاحبه با آن ها موجب خوردن برچسب تروریست از سوی سازمان خواهد شد.

گزارش شبکه پوبلی آلب از دیدار انجمن آسیلا از موزه فراشری

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52597>

شبکه آلبانیایی پوبلی آلب (publialb) گزارشی تصویری از دیدار اعضای انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) منتشر کرد.

... این موزه خانه ای است که برادران مشهور جنبش رنسانس ملی آلبانی (عبدیل، نعیم و سامی فراشری) در آن پرورش یافتند. خانه فراشری پس از آن که در سال 1892 تخریب شد، بار دیگر در سال 1974

بازسازی شد و به عنوان موزه و مکانی مهم در میراث فرهنگی آلبانی معرفی شد. این موزه شامل ده اتاق است که بخش های علمی، زیبایی شناختی و هنری از تاریخ و فرهنگ آلبانی در آن به نمایش درآمده است.

**تور کتاب انجمن آسیلا در شهرستان پرمیت آلبانی برگزار شد**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52604>

...ضمن اهدای کتاب ها به شهروندان توضیحاتی درباره آن ها ارائه داد. او نویسندگان دو عنوان از کتاب ها را که در کنار میز کتاب حضور داشتند، به بازدیدکنندگان معرفی کرد. رحمان محمدیان و خلیل انصاریان، اعضای سابق مجاهدین خلق که کتاب های خاطراتشان در این سفر به نمایش درآمد، آثار خود را برای اهدا به شهروندان امضا کردند.

...پوسترهایی از فعالیت های انجمن آسیلا، اماکن تاریخی و جاذبه های گردشگری ایران نیز به نمایش درآمد، که داشامیر مرصولی و اریسا رحیمی درباره آن ها برای مردم آلبانی صحبت کردند.

... تور کتاب انجمن آسیلا با استقبال شهروندان پرمیت اعم از پیر و جوان و نوجوان روبرو شد به طوری که آن ها با اشتیاق به توضیحات اعضای انجمن حقوق بشری آسیلا توجه کردند....

**دورهمی انجمن آسیلا در شب یلدا**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52617>

...اعضای انجمن آسیلا علی رغم فشارهایی که تشکیلات مجاهدین خلق با همدستی حکومت آلبانی بر آن ها وارد می کند، تلاش می کنند که بخشی از رسالت انجمن آسیلا که ایجاد تبادلات فرهنگی میان ایرانی ها و آلبانیایی ها و روشنگری درباره ماهیت فرقه مخرب رجوی است، را پیش ببرند....

**بیانیه حسن حیرانی پس از یک ماه و نیم بازداشت در اداره مرزی آلبانی**

آسیلا نوری برای اسیران زندان رجوی است

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52625>

...حدود یک ماه و نیم است که از بازداشت غیرقانونی ما بدون هرگونه تفهیم اتهام و پاسخگویی از طرف مراجع ذی ربط دولت دموکراتیک! آلبانی در اردوگاهی به نام کمپ کرچ می گذرد. در این مدت مراجعات زیادی چه از طرف انجمن و اعضای انجمن آسیلا و چه خانواده های ما از ایران، حتی وکیل و همسران ما به دوایر مسئول در آلبانی انجام شده ولی همگی تا کنون بی پاسخ و جواب مانده است.

... رجوی بعد از یک ماه و نیم حبس و فشار وقتی دید که در بین نفرات در بند حلقه ضعیفی پیدا نشد که بتواند او را به وطن فروشی و خیانت علیه ایران بکشاند از درب دیگری وارد شده تا با ترساندن و زیر پا خالی کردن همسران آلبانیایی نفرات متأهل، زندگی آنان را از هم بپاشاند و با ایجاد ضربه روحی و عاطفی به افراد زندانی بتواند افراد را شکننده و سوءاستفاده رذیلانه خودش را بکند....

تور اجتماعی فرهنگی انجمن آسیلا در شهر پرمیت

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52644>

... تور کتاب آسیلا که در راستای نزدیکی فرهنگی میان ملت آلبانی و ایران و روشنگری درباره ماهیت ضد بشری تشکیلات مجاهدین خلق، برگزار می شود در شهرستان پرمیت در آخر هفته گذشته، برگزار شد. در این سفر، داشامیر مرصولی مدیر انجمن آسیلا و دیگر اعضای آلبانیایی انجمن اعضای ایرانی انجمن که جدا شده های تشکیلات مجاهدین خلق هستند را همراهی کردند....

اعتصاب غذای دوباره اعضای آسیلا در اعتراض به بازداشت غیرقانونی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52649>

... بازداشت بدون حکم صادره از سوی قاضی و بدون تفهیم اتهام، از سوی پلیس تنها می تواند 48 ساعت به طول انجامد و بازداشت طولانی مدت پیش از محاکمه تنها با صدور حکم از سوی قاضی امکان پذیر است. این در حالی است که به شش نفر عضو بازداشتی انجمن آسیلا، تا کنون هیچ گونه تفهیم اتهامی نشده است و هیچ حکم قانونی از سوی قاضی و قوه قضاییه آلبانی صادر نشده است. بر اساس سند کمیساریا محاکمه فرد بازداشتی باید طی یک مدت زمان معقولی صورت بگیرد. در طول این مدت فرد باید بی گناه فرض شود....

مستند خیریه اشرف - قسمت های 1 الی 5

واکوی فساد مالی سازمان مجاهدین خلق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52660>

به گزارش روابط عمومی شبکه پنج سیما، این مجموعه به تهیه کنندگی و کارگردانی مجید تفرشی در 10 قسمت 30 دقیقه ای تهیه و تولید شده است.

"خیریه اشرف" یک پروژه به ظاهر خیریه در کشورهای اروپایی است که سازمان مجاهدین خلق آن را دنبال می کرد. هدف اهالی این پروژه کمک به مردم ایران اعلام می شد اما این هدف ظاهری، پوششی برای سر کیسه کردن شهروندان بی اطلاع اروپایی از سوی سازمان بد نام مجاهدین بود.

بنابراین گزارش، "خیریه اشرف" به تحلیل و تبیین پرونده فساد مالی مریم رجوی و همراهانش بر اساس اسناد موجود در کشورهای اروپایی از جمله انگلستان با روایت افراد بریده شده از این سازمان است....

پیگیری همسران اعضای بازداشتی آسیلا در سه نهاد آلبانیایی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52715>

...در روز چهارشنبه ۸ دی ماه، مطابق ۲۸ دسامبر 2022، پیش از تعطیلات سال نو، چهار تن از همسران افراد بازداشت شده در کمپ کراچ به سه ارگان دولتی و حقوق بشری در کشور آلبانی مراجعه کردند و اعتراض خود را اعلام کردند.

...این بانوان به دفتر کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل، وزارت کشور آلبانی و مرکز پلیس تیرانا مراجعه کردند و خواستار آزادی هر چه سریع تر اعضای دستگیر شده انجمن آسیلا شدند. آن ها خاطر نشان کردند تا آزادی همسرانشان از کمپ کراچ از اعتراض دست نخواهند کشید و بر خواسته ب خود پافشاری خواهند کرد.

**انعکاس تلویزیون کریستال تی وی از اعتصاب غذا اعضای آسیلا در کمپ کراچ**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52718>

...کریستال تی وی درباره اعتصاب غذای پنج عضو آسیلا در کمپ کراچ می نویسد: "این افراد به مدت 15 روز بدون غذا و نوشیدنی در اعتصاب غذا به سر می برند. آن ها خواستار حق آزادی خود هستند، همانطور که دلیل آمدن آن ها از ایران به آلبانی بود".

این گزارش از اعضای آسیلا نقل می‌کند: "آن ها پیش از این در رسانه ها گفته بودند که از دولت آلبانی تشکر می کنند و کشور ما را دوست دارند. این در حالی است که آسیلا پیشتر برای پاسخگویی به این وضعیت به نهادها مراجعه کرده بود."....

**انعکاس تلویزیون کریستال تی وی از مراسم تحویل سال نوی میلادی ۲۰۲۳ در دفتر انجمن آسیلا**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52725>

تلویزیون کریستال تی وی در گزارشی که بر روی سایتش از مراسم تحویل سال نو در دفتر انجمن ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) منتشر کرد، نوشت:

رویداد پایان سال/ آسیلا در مراسم خاطرات سال 2022، آسیلا سال 2023 را قدرتمند آغاز می کند.

سال نو با خیر و خوشی به خانه انجمن آسیلا آمد. مدیر انجمن آسیلا، داشامیر مرصولی مراسمی را برای تغییر سال با اعضای انجمن آسیلا و همچنین با شرکت کنندگان ایرانی و آلبانیایی ترتیب داده است... اعضای آسیلا همچنین از 5 عضو انجمن که در بازداشت و در حال اعتصاب غذا به سر می برند تجلیل کردند و لحظات احساسی رقم خورد....

**سخنان مدیر انجمن آسیلا در آغاز سال 2023**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52747>

مرسولی: ... امروز انجمن آسیلا 70 عضو دارد که 25 نفر از آن ها ایرانی هستند که برای تعاملات فرهنگی میان دو کشور آلبانی و ایران تلاش می کنند ... سفر چند تن از اعضای آلبانیایی انجمن به ایران در بهار گذشته نقش مهمی در دستیابی به این دستاوردها داشت ... از موفقیت های انجمن آسیلا اشتغال 16 تن از اعضای ایرانی این انجمن در جامعه آلبانی و بازگشت آن ها به زندگی عادی و ازدواج شش تن از این افراد با دختران آلبانیایی است ... در خصوص دستگیری پنج تن از اعضای انجمن آسیلا و محبوس شدن آن ها در کمپ کراچ، تلاش های وکلای انجمن و اقدامات اعتراضی اعضای انجمن برای یافتن پاسخی درباره علت بازداشت این افراد تاکنون بی نتیجه بوده است ... آسیلا برای کمک به ایرانیان مقیم آلبانی

تاسیس شده است و برای رسیدن به این هدف از هیچ کاری فروگذار نمی کند و معادلات سیاسی میان دولت های ایران و آلبانی نباید بر اقدامات غیرسیاسی این انجمن تاثیری بگذارد....

**جشن سال نو میلادی 2023 در دفتر انجمن آسیلا**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52745>

... مدیر آسیلا، به کارشکنی ها و خصومت ورزی های تشکیلات مجاهدین خلق نسبت به انجمن آسیلا اشاره کرد و در پی آن اعلام کرد که انجمن آسیلا در مقابل رفتارهای مجاهدین خلق مصمم به فعالیت های خود ادامه می دهد. او برای سال آینده موفقیت و پیشرفت بیشتر انجمن آسیلا را پیش بینی کرد و ابراز امیدواری کرد که در این سال تعداد اعضای آسیلا افزایش یابد و فعالیت های آن بیشتر و مثر ثمرتر شود....

**مصاحبه همسر حسن حیرانی با تلویزیون آلبانیایی MCN**

جادات/ ایرانی در آلبانی محبوس شد، نامزد آلبانیایی او به دنبال دلیل این ماجراست. وی 18 روز است که در اعتصاب غذا به سر می برد

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52760>

... در 8 نوامبر 2022، حسن حیرانی، 43 ساله، در مرکز بسته اتباع خارجی کراچ Karreç، در دوسر زندانی شد. او که توسط اداره پلیس مهاجرت به لاپراک Laprakë احضار شد، همراه با تعدادی از دوستانش، اعضای انجمن "ASILA" در آلبانی، برای تمدید اجازه اقامت خود حاضر شده بودند، اما از آنجا به کارچ فرستاده شدند، جایی که در آنجا در اعتصاب غذا به سر می برند.

... حسن قبل از اعتصاب غذا در ارتباطی از مرکز کارچ با بیرون از شرایط سختی که در آن به سر می برد گفت. او اظهار داشت:

ما بدون هیچ توضیحی اینجا هستیم. کسی جواب ما را نمی دهد، هوا خیلی سرد است، بخاری ندارد. با کت و کلاه می خوابیم. افسر به ما گفت که از مصاحبه هایی که با بی بی سی و برخی رسانه های دیگر در مورد مجاهدین خلق انجام دادیم خوشش نیامده است. راستش ما می ترسیم، چون اینجا مثل زندان است. بیش از 40 روز است که نتوانسته ایم برای هوای تازه از بند بیرون برویم. ما فقط در اتاقی هستیم که همه درهای آن بسته است. هر هفته یا هر دو هفته یک بار یک گروه پلیس می آیند و یک نفر را می گیرند و سوار ماشین می کنند و بلافاصله به مرز یونان می برند. من به آن ها گفتم، اگر ما مشکلی داریم، اگر قانون آلبانی را زیر پا گذاشته ایم، لطفاً ما را به دادگاه، در حضور قضات ارجاع دهید....

**پیام حسن حیرانی، عضو بازداشت شده انجمن آسیلا در بیستمین روز اعتصاب غذا**

اعتصاب غذای من تا زمان دریافت یک جواب شفاف ادامه خواهد یافت

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52770>

... امروز دو ماه است که اداره مهاجرت آلبانی ما را به این مکان آورده و من در بیستمین روز اعتصاب غذا هستم، و علی رغم این که وکیل قانونی ما و مدیر انجمن پیگیر هستند متأسفانه تاکنون هیچ پاسخی

درباره علت حبس نگرفتیم... فرقه رجوی با انواع پاپوش و توطئه برای ما، سیستم امنیت آلبانی را فریب داده و اکنون پس از هفت سال که ما در این کشور تشکیل خانواده داده و صاحب شغل هستیم به نظر می رسد دولت در حال خدمت به رجوی است... دولت آلبانی اگر می خواهد ما را از این کشور اخراج هم کند باید به صورت قانونی تحویل کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان دهد، به هر حال ما منتظر پاسخ قطعی و شفاف از سوی دولت هستیم.

**نامه اریسا رحیمی به مدیر کل پلیس مهاجرت و مرزبانی آلبانی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52782>

...ما به عنوان همسران این 5 فرد ایرانی می خواهیم بدانیم آیا واقعاً آلبانی از طرف 5 نفر مورد تهدید قرار گرفته است، آیا آن ها مرتکب این اعمال جنایتکارانه شده اند یا صرفاً با نفوذ سیاسی یا منافع گروهی در آنجا نگهداری می شوند.

اگر مرتکب اعمال مجرمانه شده باشند! چرا دقیقاً در کمپ پناهندگان و نه در زندان به سر می برند؟! اگر آن ها مهاجر غیرقانونی هستند، چرا اعضای سازمان مجاهدین خلق به این نام خوانده نمی شوند، بلکه آزادانه به کارهای خود ادامه می دهند. چرا که این 6 فرد ایرانی که در آن کمپ (Karec) هستند شهروندانی هستند که به طور قانونی آمده اند و بر اساس قراردادی که بین شما و کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل (UNCHR) و آمریکا و رهبران مجاهدین خلق بسته شد، به آلبانی آمدند.

ما می خواهیم بدانیم که چرا این شهروندان غیرقانونی نامیده می شوند، و نه 3000 عضوی که دقیقاً مانند این 6 شهروند پس از آن ها به آلبانی آمدند. این افراد از اعضای سابق این سازمان بودند. اگر این افراد مرتکب جرم کیفری شده اند چرا اتهام خاصی ندارند؟...

**واکنش افکار عمومی به مصاحبه مارگاریتا بالچو، همسر حسن حیرانی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52823>

...مارگاریتا بالچو همسر حسن حیرانی مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی MCN TV آلبانی انجام داد که در آن به بازداشت غیر قانونی همسرش و اعتصاب غذای وی در کمپ مهاجران غیرقانونی موسوم به کارچ پرداخت. این مصاحبه در روز پنجشنبه 15 دی ماه 1401 از این شبکه پخش شد و متعاقب آن بازتاب گسترده ای در سطح جامعه آلبانی داشت.

... حق طلبی و شجاعت مارگاریتا بالچو در بیان حقایق در برابر دوربین تلویزیون برای افکار عمومی آلبانی، علی رغم فشارهای همه جانبه ای که در طول دو ماه گذشته بر او وارد شده است و تلاش و فعالیت خستگی ناپذیر ایشان برای رساندن صدای همسر فداکار خود به گوش مقامات و افکار عمومی ستودنی است....

آخرین اخبار انجمن آسیلا در آسیلا نیوز

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52826>

انجمن حمایت از ایرانیان مقیم آلبانی (آسیلا) با تولید محتوای تصویری تازه ای به نام "آسیلا نیوز"، اخبار فعالیت های انجمن را نشر می دهد. مصطفی (میلاد) بهشتی عضو سابق تشکیلات مجاهدین خلق و از اعضای فعال انجمن آسیلا اجرای این محتواها را به عهده گرفته است. در اولین ویدئوی منتشر شده توسط آسیلا نیوز اخبار تازه ترین فعالیت های این انجمن به مخاطبان ارائه می شود....

**حقوق بشر اروپایی در روز تولد فرزند، پدر را در اسارت نگه داشته است**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52866>

در شرایطی دختر نازنین علی هاجری به دنیا آمد که پدرش در پی زد و بند کثیف سیاسی مریم رجوی جنایتکار و دولت آلبانی، در زندان کارچ به سر می برد و متأسفانه موفق نشد در زمان تولد دخترش در کنار همسر و فرزندش باشد. این خبر در عین خوشوقتی و مسرت جای تأسف دارد که در کشوری همچون آلبانی که مدعی دموکراسی و متقاضی عضویت در اتحادیه اروپاست، پدری در زمان تولد فرزند در اسارت باشد و اجازه نداشته باشد فرزند نورسیده اش را در آغوش بگیرد و حس زیبای پدر شدن را از نزدیک تجربه کند....

**تکرار جنایات فرقه رجوی در عراق، این بار در آلبانی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52870>

سازمان رجوی در آلبانی به شدت در تلاش است تا سناریوی نمایش قدیمی خود در عراق در زمان صدام حسین را این بار در آلبانی تکرار کند. مریم رجوی در حال استخدام عناصر فاسد در پلیس و در سرویس مخفی ما برای مبارزه با اعضای آسیلا می باشد.

...سازمان رجوی در آلبانی در تلاش است تا علیه برخی از اعضای آسیلا، با پذیرش هزینه های هنگفت، پرونده قضایی تشکیل دهد. حتی قویاً خواسته شده تا این ایرانیانی که نخواستند با مریم رجوی ادامه بدهند به اتهاماتی از جاسوسی گرفته تا اقدامات تروریستی متهم شوند.

... می دانید که قوه قضاییه در آلبانی مستقل است و اقدامات آن ها تا به حال دو بار شکست خورده است اما سازمان رجوی به تلاش خود و صرف پول ادامه می دهد....

**بهمن**

**شکست نهایی مجاهدین خلق در دادگاه هامبورگ**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52912>

امین گل مریمی: ... بعد از گزارش مجله "دی سایت" که در آن با من گفتگو کرده و شرح زندگی من را به عنوان "کودک سربازی" که در سازمان مجاهدین بود منتشر کرد، سازمان مجاهدین علیه این نشریه و لوئیزا هومریش، خبرنگاری که این گزارش را نوشته بود به دادگاه شکایت کرد. شکایت به دادگاه بالاتر

کشیده شد. بعد از آن هم مجله "دی سایت" درخواست تشکیل دادگاه جدیدی برای "رسیدگی محتوایی" کرد. این درخواست پذیرفته شد و سازمان مجاهدین از ترس آن که در این دادگاه تمامیت این تشکیلات و رهبری آن زیر ذره بین خواهد رفت عقب نشینی کرد و شکایت خودش را پس گرفت تا از تشکیل دادگاه محتوایی جلوگیری کند. به این ترتیب بعد از چند سال این پروسه با پیروزی ما به پایان رسید. چند هفته دیگر حکم دادگاه بیرون خواهد آمد....

### آسیلا خار چشم رجوی

محسن رضایی مسئول خروج اعضای جدا شده از آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52938>

طبق خبرهای دریافتی از درون اردوگاه فرقه رجوی در آلبانی، حدود سه ماه پیش رهبری فرقه به ابوالقاسم (محسن) رضایی دستور داده بود تا نفرات جدا شده که در آلبانی زندگی می کنند را توسط قاچاقچی به کشورهای اروپایی بفرستند.

... حمایت همه جانبه آسیلا از جدا شده ها، ترفندها و نقشه های فرقه را به هم ریخت و رهبری فرقه را مجبور کرد دست به اقدامات ناجوانمردانه ای بزند. به همین دلیل با صرف مبالغ گزاف کمر به نابودی انجمن آسیلا بست و در همین راستا با توطئه و دسیسه برای اعضای انجمن آسیلا پرونده سازی کرد و به زعم خود سعی کرد تا فعالیت آن ها را در کشور آلبانی محدود سازد و در نهایت آنان را از کشور آلبانی بیرون کند. همین فاکتور نشان می دهد که فعالیت اعضای انجمن آسیلا چقدر کارساز و مسأله حل کن بوده که فرقه در قبال آن مجبور شد تن به هر نوع خفت و خواری بدهد....

### سرهنگ ثریا آماده نمایش شد

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/52969>

... فیلم سینمایی "سرهنگ ثریا" به نویسندگی و کارگردانی لیلی عاج و تهیه کنندگی جلیل شعبانی پس از طی مراحل فنی برای حضور در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر آماده نمایش شد... این فیلم از زاویه ای متفاوت به حضور سازمان مجاهدین خلق در پادگان اشرف می پردازد....

### چالش های کارگردان فیلم سرهنگ ثریا

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53026>

لیلی عاج کارگردان و نمایش نویس :

"تبدیل مدیوم تئاتر به سینما بزرگترین چالشم بود. در تئاتر روایت، شخصیت پردازی و زاویه دید نسبت به مدیوم سینما متفاوت است.

در فیلم سرهنگ ثریا، قهرمان زن و در تئاتر بابا آدم، قهرمان مرد است. روایت و زاویه دید هم تغییر کرده است.



هر آنچه که اقتضای تغییر مدیوم بوده است را در حد تجربه خودم انجام داده ام تا قصه را در سینما روایت کنم.

در تئاتر از کل به جز می رسم و همه چیز در لانگ شات اتفاق می افتد. بنده در ساخت فیلم سینمایی سرهنگ ثریا ساخت بسیار دشوار و سختی را به دلیل تبدیل قصه از تئاتر به سینما تجربه کردم.

در تئاتر با مخاطب ارتباط مستقیم داریم. بازخوردها را دریافت می کنیم. هر وقت بخواهم نمایشنامه ام را منتشر کنم بعد از اجرای عموم چاپ می کنم چون اصلاح می شود اما در سینما این امکان را ندارم.

خیلی منتظر هستم تا بازخوردهای فیلم سینمایی سرهنگ ثریا را ببینم و نقاط ضعفم را پیدا کنم و این گونه خیلی با آمادگی بیشتر برای فیلم دوم گام بردارم. چون ساخت فیلم دوم دشوارتر از فیلم اول است.

همیشه به این فکر می کنم که چه قصه ای دل آدم ها را به دست می آورد. باید قصه ای برای گفتن داشته باشیم که برای مخاطب جذاب باشد؛ حال این که مدیوم آن در تئاتر یا سینما باشد در درجه دوم اهمیت است.

در حال حاضر در آخرین روزهای پس از تولید فیلم سرهنگ ثریا قرار داریم و تمام تمرکز ما بر روی این فیلم گذاشته ام...."

**لحظاتی از بی تابى شخصیت اصلی فیلم سرهنگ ثریا در جشنواره فیلم فجر**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53054>

...ثریا عبدالهی در جمع اصحاب رسانه حاضر شد. او که شخصیت واقعی داستان است و فیلم براساس سرگذشت او و فرزندش ساخته شده است با حضور در میان اصحاب رسانه روایتی واقعی از رنج خانواده های اعضای اسیر در تشکیلات مجاهدین خلق به نمایش گذاشت.

ثریا عبدالهی، پس از تماشای "سرهنگ ثریا" در چهل و یکمین جشنواره فجر، با بی تابى زیاد به جمع اصحاب رسانه آمد و در میان گریه های بی امان از رسانه ها درخواست کرد که وضعیت و ربنده شدن فرزندش توسط سازمان مجاهدین خلق، پیگیری شود....

**سر و صدای سرهنگ ثریا در روز سوم جشنواره**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53051>

...اکبرزاده که یکی از شخصیت های اصلی قصه سرهنگ ثریا است؛ به این نکته اشاره کرد: فرقه رجوى ضربه اش را طوری می زند که ما متوجه نیستیم و روی جوانان ما کار می کند و این روزها در فضای مجازی و سایبری خیلی فعال شده است. شاید دیگر تفنگ دستش نباشد اما با ابزار فضای مجازی، ضربه هایی به ما می زنند که ما از آن ها غافل هستیم.

لیلی عاج کارگردان این فیلم به این نکته اشاره کرد: فکر می کنم تنها نکته ای که با من درباره اش صحبت می شود فکر می کنم با تمام فراز و فرودها سازمان مجاهدین خلق منحوس ترین است و هرچه قدر تلاش کند عقبه سیاه خودش را پاک کند و سفیدسازی کند. خانم عبدالهی سال ها از دست این سازمان داغ دیدند....

کارگردان سرهنگ ثریا: حضور خانواده ها در سالن برای من دلگرمی بود

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53056>

لیلی عاج: به نظرم همه چیز خوب بود، حضور خانواده ها در سالن برای من دلگرمی بود. بیش از این که نگران واکنش و نظرات رسانه ها باشم، نگران این بودم مادرهایی که 30، 31 سال است بچه هایشان را ندیده اند، وقتی فیلم را می بینند، چه حس و حالی دارند. فکر می کنم همین که آن ها فیلم را دیدند و راضی بودند و حالشان با فیلم خوب است، من به آن چیزی که می خواستم رسیدم.

این کارگردان درباره وجود لهجه ها و گویش های مختلف کاراکتر (شخصیت) ها و نداشتن زیرنویس گفت: این موضوع یک انتخاب بود و من به این نتیجه رسیدم که از حال و هوای داستان و توضیح آدم های دیگر قصه، مشخص می شود که افراد چه می گویند، بنابراین خیلی احساس نیاز برای زیرنویس نمی کردم....

دورهمی انجمن آسیلا به مناسبت روز پدر

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53142>

...در روز ولادت امام اول شیعیان مصادف با روز پدر اعضای ایرانی و آلبانیایی انجمن آسیلا سفری کوتاه به شهرستان گوریا در نزدیکی تیرانا داشتند. افراد جدا شده از تشکیلات مجاهدین خلق که امروز عضو انجمن آسیلا هستند و شهروندان آلبانیایی عضو این انجمن، پس از نیایش برای رهایی اعضای دربند آسیلا در زیارتگاه ساری سالتیک در شهر گوریا، در رستورانی برای صرف خوراک توقف کردند و در کنار هم ساعتی را جشن گرفتند.

... حضور همسر علی هاجری و ایسا هاجری فرزند نوزاد این زوج گرما بخش دورهمی آسیلا بود. این در حالی است که علی هاجری پیش از تولد فرزند خود، با وجود دارا بودن کارت قانونی اقامت در آلبانی، در کمپ پناهندگان غیرقانونی کارچ بازداشت است. ایسا هاجری در اولین روز پدر زندگی خود از حضور پدر محروم بود.

نقد کتاب از تهران تا تیرانا در رادیو فرهنگ

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53152>

...امین خرمی کارشناس برنامه معتقد است که متن کتاب در عین این که برای عموم جامعه خواندنی و ساده است، می تواند منبع مناسبی برای پژوهشگران و منتقدان باشد. او مسعود خدابنده را جعبه سیاه مجاهدین خلق می داند که خاطراتش می تواند روشنگر مسائل بسیاری درباره خیانت ها و جنایت های مجاهدین خلق در گذشته و امروز باشد.

... جعفر بگلو اذعان می کند که برای نگارش کتاب از تهران تا تیرانا تلاش کرده است که مطالبی درباره تجربه زیستن در مجاهدین خلق را عنوان کند که در منابع دیگر نیامده است و راوی داستان به چشم خود آن ها را دیده است. او بر این باور است که در حوزه تاریخ معاصر ایران ناگفته های بسیاری وجود دارد که گفتگو با افرادی چون مسعود خدابنده زوایایی از آن را روشن می کند.

کارگردان سرهنگ ثریا برنده سیمرغ بلورین گوهرشاد

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53187>

...دیپلم افتخار بهترین کارگردانی فیلم اول و جایزه ویژه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با عنوان "سیمرغ بلورین گوهرشاد" به لیلی عاج کارگردان فیلم "سرهنگ ثریا" اهدا شد.

سرهنگ ثریا اولین فیلم سینمایی ساخته شده خانم لیلی عاج است که روایتی است از سال های جدایی خانم ثریا عبداللهی از فرزندی که در تشکیلات مجاهدین خلق گروگان گرفته شده است.

**اسفند**

رحیم کیوکان قربانی دیگری از اردوگاه مرگ رجوی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53251>

...حس و حال خانواده کیوکان در این مدت همچون حس و حال تمامی خانواده های دل نگران و چشم به راه اسیران مجاهدین خلق، تلاشی آمیخته با امید و حسرت و ترس و اضطراب گاه به گاه. با تمام این احوالات این خانواده دمی دست از تلاش و کوشش برنداشت و به مقاومت خود در مقابل ظلم و ستم رجوی ادامه داد.

رحیم را از نزدیک می شناختم و شاهد بیماری هایی که داشت بودم ولی هیچ گاه برای درمان دردهای او کار جدی صورت نگرفت و با داروهای متداول مداوا می شد در حالی که وقتی مسئولین عالی رتبه سازمان مریض می شدند به مراکز درمانی در بهترین کشورهای اروپایی فرستاده می شدند تا مداوا گردند.

... افراد در درون اردوگاه های مرگ رجوی به معنای دقیق کلمه نطفه می شوند و از بین می روند و کسی نیست که مسائل آنان را حل و فصل نماید. آن وقت رهبران آنان از جامعه بی طبقه توحیدی دم می زنند و شعار می دهند که افراد با هم در سازمان هیچ فرقی ندارند و همه یکسان هستند چه فرمانده چه رزمنده! در حالی که تفاوت بسیار است و دوگانگی و دو رویی سر تا پای تشکیلات رجوی را فرا گرفته است....

**گفت‌وگو با مجید تفرشی درباره مستند ایران‌اید، خیریه اشرف**

افشای سازمان مجاهدین خلق يك دغدغه ملی است

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53267>

...مجاهدین خلق، با وجود انزجار عمومی نسبت به آن در بین اغلب ایرانیان، در بین همه گروه های ایرانی، اپوزیسیون تر از همه است، چون پول، گذشته، نفوذ، ایدئولوژی، سازماندهی، نفرات و لابی دارد اما يك عنصر را ندارد، که آن بی بهره بودن از سرمایه اجتماعی و احترام و اعتماد و آبرو بین مردم ایران است و چون این عنصر را ندارند روی نفوذ غیرمستقیم تمرکز می کنند.

بسیاری قبلاً این سازمان را دست کم گرفته بودند و کسانی هم که آن ها را دست کم نگرفته اند، صدایشان شنیده نشده بود. برخی از نهادها نیز تصورشان از مجاهدین دو سه هزار نفر پیرمرد و پیرزن در آلبانی

است که پشت کامپیوتر نشسته و فعالیت سایبری دارند؛ در حالی که سازمان مجاهدین خلق با نسل جدید که با پول و اشتراکات سیاسی و ایدئولوژیک به آن وصل شده است.

مسأله پرداختن به مجاهدین خلق فراتر از این است که حکومت ایران بخواهد از آن استفاده کند یا نکند. این موضوع، يك دغدغه ملی فراحکومتی است....

**دورهمی اعضای انجمن آسیلا در طبیعت به رغم فشارهای فرقه رجوی**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53273>

...اعضای سابق تشکیلات مجاهدین خلق که زندگی در جهان آزاد را انتخاب کردند و از حصارهای فرقه ای این تشکیلات خود را رها کردند، به زندگی عادی خود ادامه می دهند.

... سران فرقه رجوی همواره تلاش کرده اند که عرصه را برای زندگی عادی در جامعه آزاد بر جدا شده ها تنگ کنند. نمونه ای از کارشکنی های این تشکیلات، بازداشت شش عضو انجمن آسیلا در کمپ پناهندگان غیرقانونی کارچ در طول پنج ماه گذشته است علی رغم این که این افراد دارای کارت اقامت سالانه در کشور آلبانی هستند.

**آیا تغییری در شرایط آلبانی مشاهده می شود؟**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53288>

4... مجاهدین خلق در حال تقویت روابط خود با شورای شهر دوس (شهردار و سایر مدیران و اعضای شورا شهر) هستند. آن ها از دیپلمات ها و کارآفرینان اسرائیلی و ابوظبی و همچنین شرکت بین المللی جونز متعلق به ژنرال 4 ستاره بازنشسته آمریکایی استفاده می کنند. جونز خود به عنوان واسطه با شورای شهر دوس در ارتباط است.

5. مجاهدین خلق از یک روش نرم برای نفوذ در جامعه محلی استفاده می کنند:

یکم. دعوت از گروه های منتخب از افراد شهر مانیز که جهت پذیرایی وارد اردوگاه شوند. آن ها نه تنها به ساکنان واحد اداری مانیز بلکه به سایر مناطق شهرداری دوس نیز عینک طبی اهدا می کنند.

دوم. سازمان مجاهدین خلق تبلیغات زیادی برای ساکنان مانیز انجام می دهد تا آن ها را متقاعد کند که با همکاری دولت آلبانی، مجاهدین خلق و شهرداری دوس در حال سرمایه گذاری در منطقه مانیز و همچنین دریافت کمک های مالی کشورهای عربی دوست هستند (سرمایه گذاری در امور عمرانی مانند: آسفالت جاده ها، ارتقای شبکه برق محلی، نصب سطل زباله های جدید و غیره).

سوم. آن ها حتی به مردم می گویند که بازسازی خانه های آسیب دیده و ویران شده به واسطه زلزله نوامبر 2019 در مانیز به لطف مداخله سازمان مجاهدین خلق در بین مقامات آلبانی با سرعت بیشتری نسبت به سایر مناطق آلبانی انجام می شود.

6. مجاهدین خلق برخی اعضای خود را دارای مجوز اقامت یک ساله توسط پلیس مرزی و مهاجرت آلبانی کرده اند اما مدارک را نزد خودشان نگاه می دارند. سازمان مجاهدین خلق کسب و کارهای کوچکی را با

استفاده از شهروندان آلبانیایی به عنوان پوشش راه اندازی کرده است (حتی صرافی ها). فرماندهان منتخب مجاهدین خلق در حال برگزاری آزمون گواهینامه رانندگی برای کسب گواهینامه رانندگی آلبانیایی می باشند....

### پخش مستند سال های سرخ

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53303>

...میلاد محمدی کارگردان این مجموعه درباره این مستند گفت: "سال های سرخ" در 5 قسمت 45 دقیقه ای به بررسی 5 واقعه تروریستی در ابعاد وسیع در ابتدای دهه 60 می پردازد.

...در این مجموعه علاوه بر واکاوی شرایط اجتماعی و سیاسی آن زمان و زمینه ها و انگیزه های این اقدامات، به طور جزئی و دقیق به اصل واقعه و چگونگی آن پرداخته می شود.

مصاحبه با شاهدان عینی و همچنین مسولین وقت به همراه گفتگوهایی با خبرنگارانی که حوادث را ثبت و ضبط کرده اند محور روایت "سال های سرخ" است....

### موسی جابری فر از زندان آلبانی آزاد شد

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53305>

...سازمان مجاهدین الان تنها نگرانی اش انجمن آسیلاست و برای ناامید کردن اعضای اسیر خودش و ترس از پیوستن اعضای ناراضی اش به انجمن آسیلا دست به هر اقدام کثیفی می زند. نمونه آن تهمت ها و دروغ پراکنی های اخیرش در مورد انجمن آسیلا بود....

### گزارشی از مجلس ترحیم مرحوم رحیم کیوکان

رهایی از فرقه رجوی بعد از رحلت

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53307>

... این مراسم در حالی برگزار شد که فرقه رجوی آشکارا با دادن اطلاعات و تهیه مستند هدف دار، قصد داشت وانمود کند که رحیم عضو تیم های آتش و ترور فرقه بوده و تا آخر بر مواضع فرقه پافشاری کرده است، در حالی که به شهادت دوستان متعدد و پسران رحیم که به نقل از رحیم در دیدار خودشان با او در اشرف بعد از سقوط صدام حسین می گفتند، رحیم هیچ گاه چه در داخل کشور و چه در قرارگاه های فرقه رجوی دست به اسلحه نبرده بود و همیشه در تشکیلات به عنوان یک عنصر ناراضی و مسأله دار شناخته می شد و همیشه در تعمیرگاه و کارهای خدماتی به کار گرفته می شد. اگر او قدمی با مجاهدین خلق همراهی و همدلی می کرد چه بسا در درمان بیماری او می کوشیدند و برای انتقال او به بیمارستان حتی انتقال به فرانسه مانند بسیاری از مسئولین دیگر فرقه اقدام می کردند.

## صف بندی دوباره مجاهدین خلق مقابل سرهنگ ثریا

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53346>

...در فیلم سرهنگ ثریا چرایی تقابل مجاهدین مقابل خانم ثریا عبدالهی و دیگر خانواده های ایرانی نشان داده می شود و حالا در خارج از فیلم شاهد صف بندی دوباره مجاهدین در برابر ثریا و دیگر خانواده ها هستیم.

همه تلاش مجاهدین خلق این است تا صدای سرهنگ ثریا به گوش جهانیان نرسد و برای این منظور بلافاصله ساز و برگ رسانه ای شان را به خط کرده اند. بی شک اکران جهانی فیلم، ماهیت آن ها را بیش از پیش عیان می کند؛ همان طور که تهیه کننده فیلم گفته است: "حداقل تاثیری که اکران جهانی سرهنگ ثریا می تواند داشته باشد این است که سازمان های بین المللی با ماهیت مجاهدین خلق آشنا شوند و از حمایت آن ها دست می کشند. این طور می شود که اسرای آنجا راه گریزی خواهند یافت تا به آغوش خانواده های خود برگردند. البته مخالفان هم پروپاگاندا و تبلیغات خود را دارند و تلاش می کنند تا فیلم دیده نشود. اما باید بگویم در ایران کسی نیست که از مجاهدین متنفر نباشد".

## یک بام و دو هوای نخست وزیر آلبانی

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53377>

...نارضایتی فزاینده مردم آلبانی و اتحادیه اروپا نسبت به حضور فرقه تروریستی رجوی در کشور آلبانی که میزان منفور بودنش در میان مردم ایران و حتی در میان دیگر نیروها و گروه های اپوزیسیون جمهوری اسلامی بر کسی پوشیده نیست، و حتی پایه ای ترین حقوق انسانی اعضای خود از جمله ارتباط با خانواده را نقض می کند؛ به معضل جدی برای دولت ادی راما تبدیل شده است.

آلبانی مایل است از این گروه بدنام و از مریم رجوی فاصله بگیرد تا خود را به اتحادیه اروپا نزدیک تر نماید اما از طرف دیگر از کمک های نقدی سعودی و حمایت های تبلیغی اسرائیل که در حال حاضر حامی مجاهدین خلق هستند هم نمی تواند چشم پوشی کند....

## پیام اعضای بازگشتی خوزستانی از دل طبیعت برای دوستان گرفتارشان در مقر مجاهدین خلق

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53392>

...در پیامی خطاب به دوستان سابق شان که همچنان در اسارت رجوی ها به سر می برند گفتند: عزم خود را جزم کنید و تمام اراده خود را برای شکستن زنجیرهای اسارت به کار بگیرید و به دنیای آزاد گام بگذارید تا طعم شیرین وصل به خانواده و زندگی در دنیای آزاد را تجربه کنید.

در بخشی از این برنامه تفریحی اعضای بازگشتی ضمن بیان خاطرات گذشته اسارت خود در فرقه رجوی آرزو کردند که ای کاش دوستان اسیرشان هم در این لحظه در کنارشان بودند. همچنین اعضای بازگشتی در قسمتی دیگری از این برنامه جلسات سرکوب گرانه فرقه موسوم به "عملیات جاری" را در قالب یک نمایش به تمسخر گرفتند....

تلاش مجاهدین خلق برای به خشونت کشاندن چهارشنبه سوری برای چیست؟

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53436>

بیش از 4 دهه است که مجاهدین استحاله یافته، فرا رسیدن چهارشنبه سوری را به فال نیک؟! می گیرند و طی صدور بیانییه های جنون آمیز، از مردم می خواهند تا آتش بازی مخصوص چنین روزی را ملتهب کنند و تا جای ممکن کشور را به زعم خودشان بسوزانند تا بلکه بتوانند تشریف بیاورند و بر اریکه قدرت جلوس کنند و حکومت جور، جهل و جنایت خود را بر خاکستر این آتش برپا کنند!

... در این میان مجاهدین خلق هم که مترصد هر فرصتی هستند تا ابراز وجود کنند و در واقع ماهیت ضد خلقی خود را بیش از پیش آشکار کنند به میان آمده اند و بیانییه صادر کرده اند. رجوی دربیانییه ی خود که با عجله ی تمام منتشر کرده می گوید که این بار پس از ۱۰۰ سال سرکوب و جنایت، جبهه خلق، جبهه ضدخلق را درهم می شکند....

**جلسه مادران انجمن نجات به مناسبت روز جهانی زن**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53450>

تشکل مادران انجمن نجات در گرمیداشت 8 مارس روز جهانی زن جلسه ای در مرکز انجمن نجات تهران برگزار کرد. در این جلسه خانواده های انجمن نجات و تشکل مادران از استان های زنجان و مازندران نیز به صورت مجازی شرکت داشتند.

...شرکت کنندگان هر یک از نقض حقوق زنان در فرقه تروریستی رجوی و نحوه و زمان اسارت عزیزانشان در این فرقه صحبت کردند.

...با آرزوی موفقیت و به نتیجه رسیدن تلاش هایشان و نشان دادن نمادین سه عامل تداوم فعالیت، یعنی: ایستادگی، کمک خواهی و مبارزه از جانب خود و اسیران فرقه رجوی، تمامی سازمان های حقوق بشری را که متن بیانییه برایشان ارسال خواهد شد به یاری طلبیدند.

**بیانییه تشکل مادران انجمن نجات به مناسبت 8 مارس روز جهانی زن**

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53452>

...ما خانواده ها و تشکل مادران تا روزی که نفس داریم در راستای افشای حقیقت تلاش خواهیم کرد و دست از کوشش برای نجات و رهایی فرزندان خود بر نمی داریم.

از همه مجامع حقوق بشری و بین المللی می خواهیم در این زمینه یاری گر ما باشند. از کمیسیون حقوق بشر زنان سازمان ملل متحد درخواست تشکیل کمیته ای خاص برای رسیدگی به امور زنان فرقه رجوی و بازرسی از کمپ مخوف اشرف 3 در آلبانی را داریم. از آن ها می خواهیم جلسه ای ترتیب داده و به سخنان زنان جدا شده از فرقه و مادران و خانواده ها گوش فرا دهند. از صلیب سرخ می خواهیم به وظایف خویش عمل نموده و شرایط ملاقات خانواده ها را با اعضا فرقه فراهم نماید.

مستند جنایت دست ساز، روایتی از تلاش مجاهدین خلق برای کشتار مردم ایران با خمپاره های دست ساز

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53489>

... در مستند «جنایت دست ساز»، علاوه بر مرور سوابق مرگبار سازمان تروریستی مجاهدین خلق، اعتراف دو دانشجوی دانشگاه صنعتی شریف به نام های علی یونسی و امیرحسین مرادی که در دام مجاهدین خلق گرفتار شدند و با هدایت عوامل این گروه تروریستی قصد انجام عملیات تروریستی در داخل کشور و علیه مردم را داشتند نیز به تصویر کشیده شده است....

**مدیر عامل انجمن نجات: مجاهدین خلق را باید در چارچوب سازمان های مافیایی بررسی کرد**

مجاهدین خلق با محتوای مسموم در فضای مجازی به دنبال توطئه هستند

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53491>

... ثریا عبداللهی در اسفند ماه سال ۱۳۹۷، پس از انتقال اعضای مجاهدین خلق از عراق به آلبانی، تشکلی به نام مادران، قربانیان فراموش شده را تاسیس کرد. او خواسته های این تشکل را مواردی از جمله دیدار خانواده ها به خصوص مادران با فرزندان شان در کشور آلبانی، حمایت از افراد رها یافته از فرقه رجوی و بازگشتگان به کشور، درخواست از دولت آلبانی در خصوص همکاری و حمایت از خانواده ها، درخواست حمایت از کمیساریای عالی پناهندگان، سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی برای حمایت از خانواده ها و مادران و درخواست از وزارت خارجه کشورمان برای پیگیری و حمایت از خانواده های آسیب دیده از فرقه رجوی عنوان کرده است....

**نقد رمان تسخیر شدگان با موضوع سازمان مجاهدین خلق**

اولین رمان مینا شائیلو زاده

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53508>

...تسخیر شدگان اولین رمان مینا شائیلو زاده با موضوع سازمان مجاهدین خلق با رویکردی اجتماعی است که توسط نشر معارف منتشر شده.

...اهمیت آن از این جهت بیشتر می شود که جای جلاد و شهید عوض نشود چیزی که در سیر اتفاقات تاریخی ایران به فراوانی رخ می دهد. علی نیا به سراغ شخصیت های داستان رفت و از شخصیت پردازی خوب بهار صحبت کرد. او انتخاب شخصیت دختر به عنوان شخصیت اصلی داستان را از نقاط قوت داستان دانست. چون در بیشتر مواقع شخصیت های اصلی کتاب نوجوان پسر هستند. کتاب تسخیر شدگان از بابت این که روی بهار دختر نوجوان مانور می دهد بسیار حائز اهمیت است.

... این یک کتاب داستانی است. که از تاریخ نیز صحبت می کند نوجوانان نباید به داستان بسنده کنند و برای اطلاعات بیشتر باید کتاب های مختلف بخوانند. از فیلم و سریال هم با این موضوع غافل نشوند....



برگزاری کنفرانس روز جهانی زن، نقطه عطف فعالیت های آسیلا

<https://www.nejatngo.org/fa/posts/53513>

...کنفرانسی به مناسبت روز جهانی زن در تیرانا پایتخت آلبانی با حضور جمعی از بانوان شاخص آلبانیایی، در روز چهارشنبه هشتم مارس (۱۷ اسفند) به منظور نشان دادن ماهیت ضد خانواده و ضد زن سازمان مجاهدین خلق برای افکار عمومی این کشور برگزار شد.

در این کنفرانس همچنین خانم نعیمه جونگه چای Naime Gjongecaj فعال سیاسی و حقوق زنان و کاندیدای پارلمان در آلبانی شرکت کرده و سخنرانی نمود. خانم ثریا عبداللهی نیز به صورت آنلاین از ایران وصل شد و سخنرانی کرد که سخنرانی ایشان توسط خانم رحیمی برای حاضران ترجمه گردید....